
       
  

FOTBALOVÁ ASOCIACE ČESKÉ REPUBLIKY 
 
 
 
 
 
 
 

 

ROZPIS MISTROVSKÝCH SOUTĚŽÍ 
OKRESNÍHO FOTBALOVÉHO SVAZU 

CHOMUTOV 
PRO SOUTĚŽNÍ ROČNÍK 

2020 – 2021 
 

Určeno: 
a) členům Výkonného výboru OFS Chomutov a jeho komisím 
b) oddílům a klubům působících v soutěžích mužů, žáků a přípravek řízených   
              OFS Chomutov
c) rozhodčím a delegátům OFS Chomutov 
d) sekretariátu OFS Chomutov 
  
 
OKRESNÍ FOTBALOVÝ SVAZ CHOMUTOV 
ul. 17. Listopadu 5461, 430 04 Chomutov 
Sekretariát:  HESPODÁRIK Kamil 
Mobil:    736 537 110 
E-mail:  chomutov@fotbal.cz  
WWW:                        https://souteze.fotbal.cz/subjekty/subjekt/287 
IČO: 01526413 
DIČ:                                   CZ01526413 
Bankovní spojení: 258474158/0300 (ČSOB - Poštovní spořitelna)   
 
Úřední den:  úterý     14:00 – 17:00 hod. 
                                    čtvrtek  14:00 – 17.00 hod.    
 

VÝKONNÝ VÝBOR OFS CHOMUTOV 
Předseda:               RICHTER Jan, Mgr. 
Místopředseda:     VAŇKÁT Zdeněk 
Členové VV OFS:   FOLWARCZNY David 
                                 FRONĚK Josef, Mgr. 
                                 HESPODÁRIK Kamil 
                                 HOLUB Josef 
                                 ŠÍVARA Jaromír 
  

1



       
  

KOMISE OFS CHOMUTOV 
Sportovně - technická komise (STK) - zasedá zpravidla ve čtvrtek od 16:15 hod. 
Předseda:   FRONĚK Josef, Mgr.; tel.: 606 346 376 
Disciplinární komise (DK) - zasedá pravidelně ve čtvrtek od 17:00 hod. 
Předseda:   ŠÍVARA Jaromír; tel.: 778 544 180 
Komise rozhodčích (KR)  
Předseda:   HOLUB Josef; tel.: 724 359 280 
Trenérsko-metodická komise (TMK): 
Předseda:  RICHTER Jan, Mgr.; tel.: 777 204 483 
Komise talentované mládeže (KTM): 
Předseda:   FOLWARCZNY David; tel.: 728 855 154 
Revizní komise (RK): 
Předseda:   HAUSDORFOVÁ Anna: tel.: 607 958 305 
 
OSTATNÍ 
Grassroots Trenér Mládeže OFS:       NEZBEDA Marek 
Mobil:                                                     724 91 51 19 
E-mail:                                      gtm.ofs.cv@seznam.cz 
 
 
FOTBALOVÁ ASOCIACE ČESKÉ REPUBLIKY 

   Adresa : 169 00 Praha 6 - Strahov, Atletická 2474/8   
 Telefony: Recepce 233 029 111 
  Finanční oddělení 233 029 103 
  Oddělení legislativy 233 029 106 
  Oddělení mládeže  233 029 102 
  Registrace 

Členství 
233 029 224 
233 029 233 

 Fax:  233 353 107 
 

 WWW: 
E-mail: 

www.fotbal.cz 
facr@fotbal.cz 
 

 

ÚSTECKÝ KRAJSKÝ FOTBALOVÝ SVAZ 
Masarykova 633 /318, 400 01 Ústí nad Labem 
Sekretariát:            VITNER Miloš (sekretář) 
Mobil:                          739 681 861 
E-mail:                          ukfs@ukfs.cz 
Grassroots Trenér Mládeže:     ŠTEFKO Jan 
Mobil:                                          606 683 407 
E-mail:                          steffi.j@seznam.cz 
 
FOTBALOVÉ SVAZY SDRUŽENÝCH SOUTĚŽÍ 
OFS Louny 
Autobusové nádraží BUS.COM a. s., Rybalkova 2391, 440 01 Louny; 
tel.: 415 654 886, mobil: 737 317 023 (MIČKA Jaroslav), e-mail: fotbal@ln.cz 

2



       
  

A  –  V Š E O B E C N Á   U S T A N O V E N Í 

1. ŘÍZENÍ SOUTĚŽÍ 
Z pověření Okresního fotbalového svazu Chomutov řídí všechny soutěže sportovně 
technická komise (STK). 

2. PŘEDPISY FAČR A VNITŘNÍ PŘEDPISY OFS CHOMUTOV 
1. Při konání a v souvislosti s konáním jednotlivých utkání, na které se vztahuje tento 

rozpis, se postupuje podle platné legislativy FAČR, zejména pak podle SŘF, 
Pravidel fotbalu a tohoto rozpisu včetně jejich změn a doplňků. 

2. Veškeré úřední zprávy a rozhodnutí OFS a příslušných komisí budou klubům, 
rozhodčím a delegátům svazu zasílány pouze e-mailovou poštou. 

3. Informace vztahující se k soutěžím OFS uvedené na internetových stránkách OFS 
(https://souteze.fotbal.cz/subjekty/subjekt/287) mají závaznost úředních zpráv. 

4. Komunikace mezi OFS, odbornými komisemi a kluby je umožněna prostřednictvím 
doporučené pošty nebo e-mailu. Veškerá tato komunikace je považována za 
rovnocennou. V případě zasílání e-mailem vyžadujte potvrzení o přijetí a přečtení 
dané zprávy. 

5. Platnou adresou je e-mail, který je uveden v RS. Jiné e-mailové adresy nebudou 
brány jako oficiální pošta klubu. 

3. TERMÍNOVÁ LISTINA – PODZIM 2020, ZMĚNY TERMÍNŮ 
Termínová listina fotbalových soutěží OFS Chomutov pro podzim 2020 včetně stanovení 
úředních hracích dnů a termínů začátků utkání je uvedena v příloze č. 1, pro jaro a 
nadstavbu 2021 bude vydána samostatně. 
a) Termíny domácích utkání jsou závazné dle úředních začátků v termínové listině. 

V případě žádosti o změnu hracího dne či času musí být STK nahlášena do 23.7.2020 (do 
losování) pro podzimní část soutěžního ročníku. Oddíl může do 15 dní před zahájením 
příslušné části soutěže provést změny v informačním systému (IS FAČR) u soutěže mužů 
budou schváleny pouze změny podané minimálně -3 hod. před úředním výkopem (sobota 
i neděle).  

    V jarní části soutěžního ročníku bude oddíl zadávat termíny a časy samostatně ve lhůtě 
do 15 dnů před zahájením jarní části (v souladu s pravidly pro podzimní část). 

b)  pokud chce pořádající oddíl (klub) sehrát mistrovské utkání v jiný než úředně stanovený 
den, anebo s jiným nežli úředně stanoveným začátkem a nejedná-li se o přesun na 
pracovní den, může tak učinit sám – bez souhlasu soupeře tak, že oznámí nový termín s 
uvedením přesného data, či změněného začátku utkání soupeři a STK  21 dní před 
novým termínem zápasu prostřednictvím Změny termínu v  IS FAČR. V případě dodržení 
termínů 21 dní před utkání a u soutěží mužů změny podané minimálně -3 hod. před 
úředním výkopem (sobota i neděle) se souhlas soupeře nevyžaduje. 

c)   chce-li oddíl (klub) sehrát mistrovské utkání v jiný termín, anebo hodinu než stanoví 
pořad utkání a nemůže využít výhody, uvedené v odst. b) tohoto článku, je povinen v 
informačním systému podat žádost o změnu termínu a musí ji schválit i soupeř. 

3



       
  

Oboustranné dohody oddílů (klubů) platí pouze po schválení STK u soutěží mužů změny 
podané minimálně -3 hod. před úředním výkopem (sobota i neděle). 

Poplatky za změny termínů dle bodů b) a c) 
 Poplatky za provedené změny slouží k úhradě nákladů spojených s provedením změn a 

STK je vyúčtuje žádajícímu oddílu (klubu) a činí : 
Dohody o změně termínů: 
- poplatek nejpozději 17 dní před utkáním 100,- Kč 
- zvýšený poplatek od 17 do 5 dnů před utkáním 200,- Kč 
- mimořádně zvýšený poplatek 4 dny a méně před utkáním 300,- Kč 
Jednostranná změna termínu utkání: 
- poplatek nejpozději 21 dnů před utkáním 200,- Kč 
Poplatky za změny termínů u mládežnických družstev budou účtovány v poloviční výši. 

d)  STK může pro zajištění regulérnosti rozhodnout, která kola, případně utkání, budou 
sehrána ve stejný den a hodinu – zejména v posledních dvou kolech soutěže. 

 Pro takto nařízená utkání mistrovských soutěží neplatí čerpání čekací doby na soupeře a 
neplatí změny dle hlášenek či provedených změn termínů, ani nelze změnit termín dle 
odst. a) tohoto článku. 

e)   utkání mládežnických soutěží, která nelze sehrát v určeném termínu pro účast žáků a 
studentů na dlouhodobých akcích škol a učilišť, musí být vzájemnou dohodou (viz odst. c 
tohoto článku) předehrána. 

 Ve výjimečných případech mohou být se souhlasem STK sehrána po termínu, nejpozději 
však před skončením podzimního nebo jarního kola. 

f)  oddíl (klub) má právo požádat STK o úřední odložení mistrovského utkání žáků v případě, 
jsou-li na příslušný termín povoláni do reprezentace okresu, kraje nebo FAČR nejméně 3 
hráči zařazení na soupisce příslušného družstva. 

g)   hrají-li dvě družstva stejného hostujícího oddílu (klubu) v jednom úředním termínu se 
stejným soupeřem na jeho hřišti, má hostující oddíl (klub) právo požádat písemně 
pořádající oddíl (klub) nejpozději 21 dnů před příslušným termínem o sehrání obou utkání 
ve stejný den formou dvojzápasu s přesně navazujícími začátky utkání. Pořádající oddíl 
(klub) je povinen této žádosti vyhovět, pokud tomu nebrání závažné okolnosti. Kopii 
žádosti zasílá žádající oddíl (klub) na vědomí a k potvrzení STK. 

h)    utkání přípravek a žáků mohou začínat nejdříve v 9:00 a dospělých nejdříve v 10:00; 
začátek utkání při vzdálenosti soupeřů větší než 80 km může být stanoven nejdříve 
na 10:00 hodin dopoledne; výjimečně lze po dohodě se soupeřem sehrát utkání v 8:30. 

i)   případný styk se zahraničním soupeřem či jakákoliv přátelská významná utkání nebo jiný 
důvod, pro který nemůže být sehráno utkání v původním termínu, nesmí narušit průběh 
mistrovských soutěží, příslušná mistrovská utkání musí být předehrána na základě 
oboustranné písemné dohody. 

j)   STK má právo na základě odůvodněné žádosti pořadatelského nebo hostujícího klubu, 
nedojde-li předtím k oboustranné dohodě, nařídit soutěžní utkání na jakýkoli jiný termín, 
než ten, který je uveden v pořadu utkání. Přitom však STK bude dbát na to, aby nebyla 
narušena regulérnost soutěže. Příslušný klub k žádosti vždy připojí kopii komunikace se 
soupeřem (včetně potvrzení o jeho odeslání), jako doklad projevu vůle dohodnout se na 

4



       
  

jiném termínu utkání, než je uveden v pořadu utkání bez účasti STK. Za nařízení termínu 
uhradí klub, který o nařízení požádal, poplatek podle bodu c) tohoto článku v závislosti na 
charakteru požadované změny. 

k)    v případě nesehrání utkání nebo jeho předčasného ukončení bez zjevného zavinění 
některého z družstev navrhnou kluby řídícímu orgánu soutěže nový termín utkání do 48 
hod. od původního termínu utkání, který o novém termínu rozhodne. 

l)   pořad utkání, včetně obsazení rozhodčích a delegátů vychází na internetových 
stránkách OFS, povinností oddílů (klubů) je kontrolovat termín utkání a hodinu výkopu a 
v případě jakékoliv nesrovnalosti ihned informovat sekretariát OFS Chomutov. 

 
4. MÍSTA UTKÁNÍ 

Jednotlivá utkání se hrají na hřištích zúčastněných oddílů (klubů) podle rozlosování 
uvedeného v pořadu utkání. Hraje se vždy na hřišti prvně uvedeného oddílu (klubu). O 
pořadí hracích ploch rozhoduje v období od 17.10.2020 do 11.4.2021 včetně 
z ekonomických důvodů domácí oddíl (klub). Pokud by hlavní hrací plocha byla 
nezpůsobilá ke hře, je domácí oddíl (klub) povinen připravit náhradní hrací plochu. Ostatní 
kola je povinností hrát mistrovská utkání na hlavní travnaté hrací ploše. O způsobilosti 
hrací plochy rozhoduje rozhodčí. 
STK doporučuje v případě nezpůsobilosti hlavní hrací plochy sehrání utkání na náhradní 
hrací ploše (schválené řídícím orgánem) z důvodu dodržení termínové listiny. Mistrovská 
utkání lze sehrát na hrací ploše s umělým trávníkem dle bližších ustanovení SŘF čl. 6, 
odst. 4. 
Ve výše uvedeném období v případě nezpůsobilé HP a není-li k dispozici náhradní HP, 
může pořádající oddíl požádat předem o odložení utkání s tím, že se současně domluví 
se soupeřem na náhradním termínu utkání v termínu do  14 dní dnů od původního 
termínu a dohodou potvrdí v elektronickém systému. 

5. ÚČASTNÍCI SOUTĚŽÍ 
Jednotlivá družstva jsou zařazena podle své výkonnosti a kategorie do soutěží řízených 
STK OFS Chomutov. Toto zařazení do soutěží je uvedeno v rozlosování, které je součástí 
tohoto rozpisu jako příloha č. 2.  
Pod názvem uvedeným v přihlášce do soutěže bude družstvo vedeno v průběhu celého 
ročníku (s výjimkou schválené změny v zimní přestávce). STK si vyhrazuje právo vytvořit 
zkrácený název oddílu uváděný v materiálech OFS. 
Do okr. přeboru mladších žáků byla zařazeno na žádost OFS Louny družstva SK 
Černčice,TJ Sokol Lenešice a FK Seko Louny/SK Jazzmani Žatec B   
Pro družstva OFS Louny platí povinnost řídit se Rozpisem mistrovských soutěží OFS 
Chomutov v celém rozsahu jako jediného řídícího článku soutěže! 

6. PŘEHLED MISTROVSKÝCH SOUTĚŽÍ, JEDNOTNÉ ZNAČENÍ UTKÁNÍ  
Toto značení bude souhlasně používáno i v delegačních nominacích pro rozhodčí a 
delegáty. Pro rozlišování druhů soutěží a věkových kategorií budou používána tato 
orientační písmena a čísla: 
 
 

5



       
  

A1A Okresní přebor mužů - skupina západ 
A1B  Okresní přebor mužů - skupina východ 
F1A   Okresní přebor mladších žáků Chomutov + Louny 
G1A       Okresní přebor starších přípravek 
H1A       Okresní přebor mladších přípravek 
První čtyřčíslí určuje soutěžní ročník, trojčíslí č. organizační jednotky, dále číslo soutěže 
např. F1A potom následuje č. kola a č. utkání -  2017422F1A0201 znamená, že jde o utkání 
okresního přeboru ml. žáků druhého kola a první zápas. Čísla utkání, uvedená v pořadu 
utkání jednotlivých soutěží a návazně i na delegačních listech komise rozhodčích a 
delegátů, musí rozhodčí a oddíly uvádět na každém dokladu, týkajícím se příslušného 
utkání: 
- rozhodčí zejména při případných omluvách 
- oddíly v hlášení změn termínů a začátků utkání (podle článku 3. Rozpisu soutěží) 
- oddíly na oboustranných dohodách o změně termínu a začátku 
  
7. HOSPODÁŘSKÉ NÁLEŽITOSTI 
a) Startovné za účast v soutěži: 
Oddíly (kluby) zařazené v soutěžích jsou povinny složit při podání přihlášky do soutěže 
startovné 

Toto startovné je nevratná částka ve výši: 
- OP mužů                                      2 500,- Kč 
- soutěže mládeže                                           0,- Kč     

b) Náhrady soupeři při utkání: 
 Všechna utkání dospělých, dorostu a žáků se hrají v režii pořádajících oddílů (klubů), tj. 
pořádající oddíl (klub) si ponechá celý příjem z utkání a hostující družstvo jede na hřiště 
soupeře na vlastní náklady.  
Oddíl (klub), jehož družstvo se nedostaví na hřiště soupeře je povinen uhradit pořádajícímu 
oddílu následující poplatek: 
- OP mužů                                                   2 000,- Kč 

- - soutěže mládeže                                           500,- Kč     

 
c) Sběrná faktura 
Oddílům/klubům bude po ukončení měsíce elektronickým systémem vystavena sběrná 
faktura k úhradě nákladů souvisejících s pořádáním utkání a organizací soutěží (rozhodčí, 
poplatky, pořádkové pokuty, apod.), která je splatná v termínech stanovených FAČR. 
Nerespektování platebních podmínek bude řešeno v souladu s řády FAČR. 
 
d) Finanční postihy za odhlášení družstva ze soutěže:  
 
Soutěž: 

po rozlosování do 
ukončení 

podzimní části  

po ukončení  
podzimní  
části 

OP přebor mužů 10 000,- Kč 20 000,- Kč 
OP mladších žáků Chomutov + Louny   3 000,- Kč   6 000,- Kč 
OP starších a mladších přípravek   2 000,- Kč   4 000,- Kč 

 

 
e) Náhrady rozhodčím a delegátům: 
Za řízení mistrovského utkání přísluší R a DS jízdné dle přílohy č. 6 orientačního 
kilometrovníku a odměna dle vydaných hospodářských směrnic FAČR dle přílohy č. 3 tohoto 
rozpisu, (hradí se pomocí sběrné faktury viz bod c).  

6



       
  

8. POŘADATELSKÁ SLUŽBA 
Povinnosti pořadatele a hostujícího oddílu (klubu) určuje Soutěžní řád (SŘF). 
Doporučené počty členů pořadatelské služby: 
OP mužů:              hlavní pořadatel 1+3 
ostatní soutěže:              hlavní pořadatel 1+2 
 
Organizátor utkání a administrátoři oddílů zajistí včasné vyplnění Zápisu o utkání před 
utkáním  v elektronickém systému dle § 9 a  § 53  SŘF. 
  
 
Organizátor utkání se musí zaměřit především na plnění těchto povinností pořadatelů 
(výňatek Z § 45 a 46 SŘF): 
• počet a umístění pořadatelů 
• povinnosti hlavního pořadatele 
• dodržování opatření o povolení vstupu do ohraničeného prostoru hřiště a  
          označení všech osob v tomto prostoru 
• zamezení vstupu všech osob do vymezeného prostoru za brankami (viz Pravidla       
         fotbalu) 
• zabezpečení odchodu hráčů a rozhodčích do kabin, a to až do jejich odjezdu z  
         prostoru stadionu, eventuelně na hranice obce 
• zabezpečení pokynů rozhodčího při jeho upozornění na nevhodné chování na  
         hráčských lavicích nebo při narušení utkání 
• přísný zákaz prodeje všech druhů nápojů ve skleněných obalech 
• pořádající oddíl (klub) je povinen mít k dispozici pro rozhodčí praporky (pro   
         asistenty), píšťalu, žlutou a červenou kartičku, nevyplněný platný tiskopis Zápisu o  
 utkání 
• umístění vozidel a uložení osobních věcí účastníků utkání. (viz SŘF § 45, bod l) a m) 
Pokud nebude hlavní pořadatel ustanoven, přítomen a řádně označen, bude považována 
tato skutečnost za překážku bránící v konání utkání a utkání nebude zahájeno! 
 
9. ZRANĚNÍ 
Vedoucí družstva je povinen hlásit zranění ihned po skončení utkání rozhodčímu. Ten musí 
zranění uvést do zápisu o utkání. Nebude-li zranění rozhodčímu hlášeno, zaškrtne rozhodčí 
v zápise "zranění nehlášeno". Na pozdější hlášení oddílu, že hráč byl v utkání zraněn 
nebude brán zřetel. Rozhodčí rovněž uvede do zápisu zda zraněný hráč utkání dohrál či 
nikoliv. Hráči jsou pojištěni u pojišťovny VZP, a.s., číslo pojistné smlouvy: 1310001770. 
Formuláře "Oznámení úrazu"  lze získat na kterékoli z poboček pojišťovny Kooperativa, a.s. 
na celém území ČR nebo je možnost stáhnutí z web. stránek OFS. V případě jakýchkoli 
dotazů lze využít informační telefonní linku pojišťovny: 233 006 311. 
 
 
 
 
 
 
 
 

7



       
  

B  –  T E C H N I C K Á   U S T A N O V E N Í 
10. PŘEDPIS 
Hraje se podle Pravidel fotbalu, SŘF i dalších platných předpisů vydaných FAČR a podle 
ustanovení tohoto Rozpisu, který je včetně příloh nedílnou součástí SŘF pro soutěže řízené 
FAČR - OFS Chomutov. 

11. STARTUJÍCÍ V SOUTĚŽÍCH 
a) dospělí hráči řádně registrovaní za příslušný oddíl (klub) kopané  
b) mladší žáci - narození 1.1.2008 a později, 
c) starší přípravka - narození 1.1.2010 a později, starší 5 let, 
d) mladší přípravka - narození 1.1.2012 a později, starší 5 let, 

 V žákovských soutěžích (včetně přípravek) mohou startovat dívky ve věku 
         o 1 rok vyšší než je odpovídajících věková kategorie chlapců. 
 
12. OKRESNÍ PŘEBOR MLADŠÍCH ŽÁKŮ 
 

 hraje se napříč na polovině normální plochy, kterou není nutno zvlášť vyznačovat.  
 brankové čáry jsou tvořeny pomezními čarami normální hrací plochy zahrávání 

rohových kopů.  
 pomezní čáry jsou tvořeny na jedné straně brankovou čarou normální hrací plochy a 

na druhé straně půlící čárou normální hrací plochy, půlící čára se na  ploše zvlášť 
nevyznačuje. Pokutové území je vymezené přes celou šířku (12,5m), ve kterém je 
povoleno hrát rukou brankáři, tvoří celá plocha mezi brankovou čárou zmenšené 
hrací plochy a boční čárou pokutového území normální hrací plochy, pomyslně 
prodloužené až k vyznačeným bodům pro zahrávání rohových kopů. Tyto pomyslné 
body jsou vyznačeny plastovými kužely. 

 počet hráčů 7 + 1, minimální počet je 5 + 1  
   platí pravidlo o malé domů (brankář nemůže chytat míč do rukou od svého 

spoluhráče). 
 míč velikost č. 4 
 střídání: hokejové 
 platí pravidlo o ofsajdu (platí v prostoru mezi brankovou čarou a hranicí pokutového 

území) 
 faul v brankovém území je vždy penalta (8m) 
 brankář uvádí míč do hry rukou, nohou – po postavení míče na zem, se stává 

hráčem 
 branky 2 x 5 m 

 

obrázek č.1 – nákres hrací plochy pro utkání mladších žáků: 
  
 
 
 
 
 
 
 
 
 

8



       
  

13. OKRESNÍ PŘEBOR STARŠÍCH PŘÍPRAVEK 
 rozměry hřiště: 24-27 × 40-45 metrů (vyznačení hřiště vytyčovacími metami)     
 pokutové území je vymezené přes celou šířku (5,5 m)  
 počet hráčů  5 + 1  
 platí pravidlo o malé domů (brankář nemůže chytat míč do rukou od svého  

             spoluhráče). 
 vhazování: pouze rukama 
     kop od branky: přes půlku je zakázán, brankář smí „vyvážet“ míč, smí vyhodit        

             míč rukou, první přihrávka v PÚ (pokutovém území) je volná. 
 míč č.4 (odlehčený) 
 střídání: hokejové, branky 2 x 5 m 
 faul v brankovém území je vždy penalta (7m) 
 při provádění volných kopů z vlastní poloviny nesmí být nakopnuty směrem    

            na branku do souboje ve skrumáži „na teč“, ale rozehrány cíleně spoluhráči, při     
            rozehrání musí stát hráči soupeře min. 5 m od míče 

 

Obrázek č. 2 – nákres hrací plochy pro utkání přípravek: 
 

 

 
 
 
 

 
 

 
 

14. OKRESNÍ PŘEBOR MLADŠÍCH PŘÍPRAVEK 
 rozměry hřiště: 24-27 × 35-38 metrů (vyznačení hřiště vytyčovacími metami)     
 pokutové území je vymezené přes celou šířku (5,5 m)  
 počet hráčů  4 + 1  
 neplatí pravidlo o malé domů (brankář může chytat míč do rukou od svého 

spoluhráče). 
 vhazování: rukama, přihrávkou nohou, nebo vyvedením míče. Gól může dát třetím 

dotykem i hráč vyjíždějící ze zámezí. 
 kop od branky: přes půlku je zakázán, brankář smí „vyvážet“ míč, smí vyhodit míč 

rukou, první přihrávka v PÚ (pokutovém území) je volná. 
 míč velikost č.3 (odlehčený) 
 střídání: hokejové, branky 2 x 5 m 
 faul v brankovém území je vždy penalta (7m) 
 při provádění volných kopů z vlastní poloviny nesmí být nakopnuty směrem 

na branku do souboje ve skrumáži „na teč“, ale rozehrány cíleně spoluhráči, při 
rozehrání musí stát hráči soupeře min. 5 m od míče 

 nákres hrací plochy stejný jako u starších přípravek (obr. č.2) 

9



       
  

15. PODMÍNKY ÚČASTI 
a)  Listina hráčů 
Všichni hráči musí být registrováni dle Registračního řádu FAČR a prokazují se rozhodčímu 
utkání listinou (seznamu) všech hráčů daného družstva včetně fotografií Dle  čl. 7 bod a)  
SŘF.  
b)  Identifikační kód (ID) 
Osoby uvedené v zápise o utkání musí mít uvedeno platné ID vyplývající z členství ve 
FAČR. 
c)  Povinnosti družstev 
Povinnosti družstev jsou uvedeny v SŘF. Výjimky z těchto povinností může povolit, na 
základě zdůvodněné písemné žádosti podané nejpozději 14 dní před zahájením soutěže, 
STK OFS Chomutov. 
d) Reprezentace 
Oddíly (kluby) jsou povinny uvolňovat hráče nominované k plnění reprezentačních 
povinností na všech úrovních výběrů. 
e) Zdravotní způsobilost hráče (SŘF) 
Kluby, oddíly musí evidovat písemné individuální prohlášení hráče (u nezletilých prohlášení 
zákonného zástupce), že je způsobilý snášet bez nebezpečí poškození svého zdraví, 
fyzické zatížení v tréninku a při fotbalovém utkání. Kluby, oddíly tato prohlášení svých hráčů 
kontrolují, shromažďují a v případě požádání OFS dokládají ke kontrole. Písemné 
prohlášení hráče (rodičů hráče) nesmí být starší jednoho roku. Tím se klub zbavuje 
odpovědnosti za zdravotní stav hráče, ale zůstává mu povinnost vést hráče k tomu, aby se o 
svůj zdravotní stav staral a prokazoval to svým písemným prohlášením.  
Hráči mladší 18-ti let předkládají toto prohlášení, na kterém musí být podpis rodičů či 
zákonného zástupce. Pokud si OFS vyžádá ke kontrole toto písemné prohlášení hráče a 
bude zjištěno, že je starší než 1 rok, vystavuje se oddíl finanční sankci za každý takto 
zjištěný případ 100,- Kč. 

16. STŘÍDÁNÍ HRÁČŮ V UTKÁNÍ 
Zúčastněná družstva uvedou do zápisu 11 hráčů a náhradníky, kteří jsou před utkáním 
přítomni. Maximální počet náhradníků je 7 (výjimka u OP mladších žáků a přípravek), při 
nedodržení tohoto počtu není možno náhradníky doplnit v průběhu utkání. Počet náhradníků 
na max. 7 je možno doplnit nejpozději před zahájením utkání. V základní sestavě nastupuje 
brankář zpravidla s číslem 1 (může však nastoupit i s jiným libovolným číslem – mimo 2 až 
11 do čísla 99 včetně). Hráči nastupují v základní sestavě zpravidla s čísly 2 až 11 (je však 
dovoleno, že mohou nastoupit i s jiným libovolným číslem až do výše čísla 99, včetně), 
náhradníci nastupují zpravidla s číslem 12 a vyšším (je však dovoleno, že mohou nastoupit i 
s jiným libovolným číslem až do výše čísla 99, včetně). 
- ve všech okresních soutěžích dospělých (mužů) je možno v průběhu utkání střídat 5 

hráčů (bez ohledu, zda se jedná o brankáře nebo hráče v poli) 
- ve všech mládežnických soutěžích je možno v průběhu utkání libovolně v přerušené hře 

zapojovat všechny hráče uvedené v Zápisu o utkání (nejvýše 18 hráčů); při tom musí být 
dodržen maximální povolený počet hráčů na hřišti. Za nastoupení hráče se považuje  
skutečnost, že hráč nastoupil k soutěžnímu utkání v základní sestavě nebo do něj v jeho 
průběhu vstoupil jako střídající hráč. 

 

10



       
  

17. HRACÍ DOBA UTKÁNÍ 
- soutěže mužů       2 x 45 minut 
- soutěže mladších žáků                 2 x 30 minut 
- soutěže starších přípravek 2 x 25 minut 
- soutěže mladších přípravek 2 x 20 minut 
V mládežnických kategoriích (mladší žáci a přípravky) je povinností dodržet přestávku mezi 
poločasy v délce 15 minut. 
Pokud se hraje některé utkání jako předzápas, musí být předzápas časově stanoven takto: 
 - předzápas dorostu 2,5 hod. před začátkem hlavního zápasu 
 - předzápas žáků 2 hod. 15 minut před začátkem hlavního zápasu 
 - předzápas přípravek 1,5 hod. minut před začátkem hlavního zápasu 
Tuto směrnici jsou oddíly (kluby) povinny dodržovat i při dohodách o změně termínu nebo 
začátku utkání. 

18. HODNOCENÍ VÝSLEDKŮ V SOUTĚŽÍCH 
Platí ustanovení Soutěžního řádu fotbalu, vyjma utkáních, která skončí nerozhodným  
výsledkem. Ihned po každém nerozhodném utkání následuje penaltový rozstřel (vítěz 2 
body, poražený 1 bod). Provedou-li obě družstva po 5 kopech a obě dosáhnou stejného 
výsledku, pokračuje se dále po jednom kopu. V dalších ustanoveních penaltového rozstřelu 
platí postup dle přílohy A Pravidel fotbalu. 

19. SYSTÉM SOUTĚŽÍ 
OP mužů: dvoukolově, po odehrání základní části se dle konečného pořadí stanoví skupiny 
(soupeři) pro play-off (pavouk). 
Z každé skupiny soutěže se vytvoří soupeři o vítěze – až 4.místo (Z1-V2, V1-Z2), o 5. – 
8.místo (Z3-V4, V3-Z4), o 9. – 12.místo (Z5-V6, V5-Z6), o 13. – 16. místo (Z7-V8, V7-Z8), o 
17. – 20.místo (Z9-V10, V9-Z10) . Vítězové i poražení těchto utkání sehrají spolu utkání o 
další umístění. Všechna utkání budou sehrána systémem doma-venku dle aktuálního 
pohárového systému UEFA. První utkání play-off budou sehrána na hřištích družstev, která 
se v dlouhodobé soutěži umístila na horší pozici (v případě shodného počtu bodů rozhoduje 
vyšší počet vstřelených branek). 
OP mladších žáků:  tříkolově  
OP starších přípravek:  tříkolově  
OP mladších přípravek:  tříkolově 
 
20. HLÁŠENÍ UTKÁNÍ 

Oddíly (kluby) nejsou povinny předem hlásit mistrovská utkání soupeři ani řídícímu orgánu 
kromě případů, kdy provádějí změnu podle článku 3 tohoto rozpisu 

21. SOUPISKY 
veškerá práva a povinnosti oddílů (klubů) a družstev spojené se zařazením hráčů 
na soupisky jsou uvedeny v Soutěžním řádu (§ 10). 
a) oddíly (kluby), které mají v nižších soutěžích jedné věkové kategorie další družstva, jsou 

povinny nejpozději 3 dny před zahájením jednotlivé soutěže vyplnit v elektronickém 
systému soupisku družstva. 

11



       
  

b) Na soupisce družstva musí být uvedeno 11 hráčů (u ml.žáků 8), včetně brankáře, kteří 
patří do příslušné věkové kategorie. 

c)  Hráči uvedení na soupisce družstva nižší soutěže mohou sehrát za družstvo hrající vyšší 
soutěž libovolný počet utkání. 

d) Ze soupisky družstva vyšší soutěže mohou v utkáních družstva stejného oddílu (klubu) 
nižší soutěže nastoupit maximálně 2 hráči příslušné kategorie. 

e) Odůvodněnou změnu v soupisce (přestup, hostování, dlouhodobé zranění) může 
administrátor oddílu provádět pouze po schválení STK a to dle ustanovení v § 10 SŘF. 

f)  Oddíl bude potrestán pokutou 500,- Kč za každého nečinného hráče v souladu se SŘ. 
g) V případě nečinnosti všech hráčů (tzn. že ze soupisky nenastoupil v příslušné soutěži 

žádný hráč) bude oddíl (klub) potrestán mimořádnou pokutou 10 000,- Kč. 

22. POSTUPY A SESTUPY 
 Vítězové jednotlivých soutěží (mužů) postupují přímo do vyšší soutěže (podle rozpisu 
těchto vyšších soutěží), pokud splňují podmínky stanovené SŘF. Sestupy v okresních 
soutěžích jsou závislé na počtu sestupujících mužstev do soutěží okresu Chomutov z 
vyšších  soutěží a řídí se SŘF a „Rozpisem mistrovských soutěží 2020 – 2021 FAČR - 
Ústecký krajský fotbalový svaz – Příloha č. 1.“ 
Pro ročník 2021 – 2022 STK zachová v soutěžích dospělých (mužů) skupiny východ a 
západ v rovnoměrném počtu a v závislosti na postupech/sestupech do krajských soutěží. 
Dle počtu účastníků bude také stanoven systém soutěže. 
 
Postupy a sestupy z jednotlivých soutěží se řídí dle ustanovení SŘF. 
Právo postupu do I.B tř. mužů získává vítěz okresního přeboru mužů - viz systém soutěží. 

23. DISCIPLINÁRNÍ ŘÁD 
a)  Tento Disciplinární řád FAČR platný od 5.5.2020 (dále „tento řád“ nebo „Disciplinární 
řád“) upravuje zejména skutkové podstaty disciplinárních přečinů, druhy trestů, jakož i 
postup disciplinárních orgánů v disciplinárním řízení za činy spáchané na území České 
republiky i za činy spáchané mimo území České republiky, které svým jednáním porušily 
zájem chráněný Disciplinárním řádem. 
b)  Podle disciplinárního řádu se posuzuje takový disciplinární přečin, který byl spáchán 
členem FAČR nebo fyzickou osobou, za jejíž jednání člen FAČR odpovídá podle 
Disciplinárního řádu. 
c)  Účelem disciplinárního řízením náležité zjištění a objasnění disciplinárních přečinů 
upravených tímto řádem, spravedlivé potrestání jejich pachatelů a působit k předcházení a 
zamezování páchání disciplinárních přečinů, k výchově členů FAČR v duchu důsledného 
zachovávání předpisů FAČR a pravidel fair play. 
d)  Disciplinární řízení v prvním stupni se koná před disciplinární komisí zřízenou OFS, která 
projedná disciplinární přečiny, k nimž došlo v rámci anebo v souvislosti se soutěžemi 
řízenými OFS Chomutov. 
e)  Poplatky za projednání vyloučení nebo disciplinární řízení, včetně žádostí hráče o 
zmírnění  např. podmínečného odložení trestu (neplatí pro 4 ŽK) činí: 
- soutěže mužů 150,- Kč 

12



       
  

Poplatky za projednání disciplinárních provinění platí také pro rozhodčí – dle soutěže, 
v jejímž utkání k provinění došlo. 
f)  Povinností oddílů ( klubů ), rozhodčích, delegátů asociace je sledovat úřední desku OFS, 
kde budou zveřejňovány „Rozhodnutí DK“ , pozvánky hráčů, funkcionářů oddílů (klubů), 
rozhodčích, delegátů asociace a případných svědků na jednání DK s uvedením data a času 
jednání. Pozvaní svědci se dostavují na jednání DK na vlastní náklady a to vč. rozhodčích a 
delegátů asociace. 
g) pravidelné schůze DK jsou v průběhu podzimního i jarního kola mistrovských soutěžích 
každý čtvrtek od 17:00 hod.na sekretariátu OFS Chomutov, 17. listopadu 5461, Chomutov. 
V případě vložených kol se mohou uskutečnit i mimořádná zasedání DK o nichž budou 
oddíly informovány prostřednictvím „úřední desky“. 

Napomínání hráčů: 
Napomínání hráčů se eviduje a trestá v jedné soutěži a v jednom soutěžním ročníku. Kluby 
jsou povinny vést vlastní evidenci podle zápisů o utkání potvrzeného kapitánem. Postihy za 
napomínání se určují takto: 
Z důvodu snahy o potlačení projevů nesportovního chování ve všech soutěžích  budou kluby 
postihovány pořádkovými poplatky v případě, kdy některému z jejich družstev bez ohledu na 
věkovou kategorii soutěží rozhodčí udělí v soutěžním utkání: čtyři a více ŽK obdrží pokutu 
ve výši 100,- Kč, která bude zanesena do sběrné faktury dotyčného klubu. 

24. PLNĚNÍ HOSPODÁŘSKÝCH NÁLEŽITOSTÍ 
Všechny oddíly (kluby) musí zaplatit před zahájením mistrovských soutěží startovné.       
Oddílu bude 1x měsíčně vystavena za předchozí měsíc sběrná faktura (rozhodčí, poplatky, 
pořádkové pokuty, aj.) s uvedením konkrétních položek, kterou je oddíl povinen uhradit ve 
stanoveném termínu. V opačném případě může dojít k omezování funkcí v informačním 
systému a disciplinárnímu řízení. Pokud existuje chybná položka na faktuře, je oddíl 
oprávněn ihned v IS podat rozpor. 

25. VYHODNOCENÍ SOUTĚŽÍ 
Vítěz okresního přeboru mužů (II. třída), mladších žáků a starších a mladších přípravek 
získává titul „Okresní přeborník - vítěz“.  
 
26. PROTESTY A ODVOLÁNÍ 
 

a) Klub je oprávněn podle ustanovení SŘ podat cestou IS protest za podmínek   
     stanovených procesním řádem, který podléhá poplatku. 
b) Protest lze podat od 12 hodiny dne následujícího po dni, v němž se utkání konalo,       
     a to ve lhůtě 24 hodin. 
c) Protest musí být konkrétní a musí splňovat náležitosti ustanovení procesního řádu: 

 označení konkrétního důvodu: 
• porušení pravidel fotbalu, 
• porušení SŘ a RMS, 
• porušení jiných předpisů FAČR, 
• pochybení rozhodčích mimo předchozích případů, 

 odůvodnění protestu, 

13



       
  

 označení důkazů, 
 návrh rozhodnutí protestu 

 
27. ZPŮSOB KOMUNIKACE    
Komunikace mezi OFS, odbornými komisemi a kluby je umožněna prostřednictvím úřední 
desky, informačního systému, e-mailu a doporučené pošty. Veškerá tato komunikace je  
považována za rovnocennou. 
Oddíl je povinen vést v IS aktuální údaje oddílu: kontaktní adresa, organizační pracovník, 
telefon, e-mail, číslo účtu. Neplnění této povinnosti může vést k zahájení disciplinárního 
řízení. 
V případě zasílání elektronickou poštou musí být daný e-mail uveden v adresáři oddílů v RS 
a vyžadujte u něj potvrzení o přijetí a přečtení dané zprávy. Pokud to daná situace vyžaduje, 
posílejte zároveň kopii e-mailu na sekretariát OFS. 
Oficiální formuláře používající se v rámci Okresního fotbalového svazu Chomutov jsou 
k dispozici na internetových OFS Chomutov. 

28. ROZHODČÍ, DELEGÁTI 
Rozhodčí a delegáti jsou povinni řídit se platnými předpisy FAČR, zejména pak níže 
uvedenými: 
•      Řád rozhodčích a delegátů platný od 3.12.2019 
•      Soutěžní řád platný od 3.6.2020 
•      Soutěžní řád mládeže a žen platný od 1.7.2019 
•      Pravidla fotbalu platná od 1.7.2019 
      
29. ZÁPIS O UTKÁNÍ (IS) 
 

Viz: § 9, 53 a 61 SŘF 

30. TRENÉŘI DRUŽSTEV 
U mužstev hrajících OP mladších žáků v mistrovských soutěžích řízených OFS Chomutov je 
pro hlavního trenéra povinnost být držitelem licence alespoň C FAČR, u soutěží přípravek je 
povinnost vlastnit alespoň Grassroots Leader certifikát. Nesplnění této podmínky podléhá 
finanční sankci dle Přílohy č. 7 RS. 

31. ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ 
Nedílnou součástí tohoto Rozpisu je 7 příloh, jejichž přehled je uveden na této stránce.  
Tento rozpis vstupuje v platnost, včetně všech příloh, zahájením ročníku 2020 - 2021 a 
vztahuje se i na případné předehrávky mistrovských utkání uvedeného soutěžního ročníku 
před tímto datem. VV OFS Chomutov si vyhrazuje právo změny, které vyplývají z předpisů 
FAČR a vyšších právních norem. 
 
V Chomutově dne 23.7.2020 
 
 Mgr. Josef Froněk, v. r.                               Kamil Hespodárik, v. r. 
       předseda STK OFS                             sekretář OFS  

Mgr. Jan Richter, v. r. 
předseda VV OFS 

14



       
  

 
Seznam příloh: 
 

příloha č. 1 - termínová listina 
příloha č. 2 - pořad utkání 
příloha č. 3 - sazebník odměn rozhodčích a delegátů, účtování jízdného 
příloha č. 4 - adresář oddílů a klubů 
příloha č. 5 - jmenný přehled rozhodčích
příloha č. 6 - kilometrovník vzdáleností 
příloha č. 7  - přehled poplatků a stanovených pořádkových pokut dle SŘF 
 
 
 
 
Partneři OFS:
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

15



       
  

Příloha č. 1 - TERMÍNOVÁ LISTINA 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

TERMÍNOVÁ LISTINA 
P O D Z I M  2 0 2 0 

MISTROVSKÝCH SOUTĚŽÍ ŘÍZENÉ OKRESNÍM FOTBALOVÝM SVAZEM CHOMUTOV 

DEN DATUM ČAS 

DOSPĚLÍ 
 

MLÁDEŽ 

OP muži 
západ 

OP muži 
východ 

OP Starší žáci 
7+1 

OP  
Mladší 
 žáci 

OP  
Starší 

 přípravka 

 
OP  

Mladší 
přípravka 

 
10 účastníků 10 účastníků 13 účastníků 8 účastníků 8 účastníků 8 účastníků 

sobota 5.9.2020 17:00 3 3 D    

neděle 6.9.2020 17:00   L 3 3 3 
středa 9.9.2020 17:00   E     2 
sobota 12.9.2020 17:00 4 4     
neděle 13.9.2020 17:00   T 4 4 4 
středa 16.9.2020 17:00   E  2  

sobota 19.9.2020 16:30 5 5 R    
neděle 20.9.2020 16:30   M 5 5 5 
středa 23.9.2020 17:00   Í 2   
sobota 26.9.2020 16:30 6 6 N    
neděle 27.9.2020 16:30   O 6 6 6 

sobota 3.10.2020 16:00 7 7 V    

neděle 4.10.2020 16:00   É 7 7 7 
sobota 10.10.2020 16:00 8 8     
neděle 11.10.2020 16:00   L 8 8 8 
sobota 17.10.2020 15:30 9 9 I    
neděle 18.10.2020 15:30   S 9 9 9 
sobota 24.10.2020 14:30 10 10 T    

neděle 25.10.2020 14:30   I 10 10 10 

sobota 31.10.2020 14:00 11 11 N    
neděle 1.11.2020 14:00   Y 1 1 1 
sobota 7.11.2020 14:00 2 2     
neděle 8.11.2020 14:00   OFS    
sobota 14.11.2020 13:30 1 1     

neděle 15.11.2020 13:30   LOUNY    
muži – dvoukolově + play off dle RS, mladší žáci, starší přípravka, mladší přípravka – tříkolově.  
Okresní přebor starších žáků 7+1 řídí OFS Louny.  

16



Okresní p ebor muž  - skupina západ 
1. SKP Kada
2. TJ Slovan Vejprty A
3. TJ Tatran Klášterecká Jese
4. TJ Jiskra Ková ská
5. TJ Sokol Vilémov
6. SK Málkov
7. TJ Sparta Radonice
8. SK Lib dice
9. FK Rašovice
10. TJ Spartak Perštejn B

5.9.2020 17:00

12.9.2020 17:00

19.9.2020 16:30

26.9.2020 16:30

PODZIM 2020

3. kolo  ( 1. )

2020422A1A0301 TJ Slovan Vejprty A - TJ Spartak Perštejn B
2020422A1A0302 TJ Tatran Klášterecká Jese   - SKP Kada
2020422A1A0303 TJ Jiskra Ková ská - FK Rašovice
2020422A1A0304 TJ Sokol Vilémov - SK Lib dice
2020422A1A0305 SK Málkov - TJ Sparta Radonice

4. kolo  ( 2. )

2020422A1A0401 TJ Spartak Perštejn B - TJ Sparta Radonice
2020422A1A0402 SK Lib dice - SK Málkov
2020422A1A0403 FK Rašovice - TJ Sokol Vilémov
2020422A1A0404 SKP Kada  - TJ Jiskra Ková ská
2020422A1A0405 TJ Slovan Vejprty A - TJ Tatran Klášterecká Jese  

5. kolo  ( 3. )

2020422A1A0501 TJ Tatran Klášterecká Jese   - TJ Spartak Perštejn B
2020422A1A0502 TJ Jiskra Ková ská - TJ Slovan Vejprty A
2020422A1A0503 TJ Sokol Vilémov - SKP Kada
2020422A1A0504 SK Málkov - FK Rašovice
2020422A1A0505 TJ Sparta Radonice - SK Lib dice

6. kolo  ( 4. )

2020422A1A0601 TJ Spartak Perštejn B - SK Lib dice
2020422A1A0602 FK Rašovice - TJ Sparta Radonice
2020422A1A0603 SKP Kada  - SK Málkov
2020422A1A0604 TJ Slovan Vejprty A - TJ Sokol Vilémov
2020422A1A0605 TJ Tatran Klášterecká Jese   - TJ Jiskra Ková ská

17



3.10.2020 16:00

10.10.2020 16:00

17.10.2020 15:30

24.10.2020 14:30

31.10.2020 14:00

7. kolo  ( 5. ) 

2020422A1A0701 TJ Jiskra Ková ská - TJ Spartak Perštejn B
2020422A1A0702 TJ Sokol Vilémov - TJ Tatran Klášterecká Jese  
2020422A1A0703 SK Málkov - TJ Slovan Vejprty A
2020422A1A0704 TJ Sparta Radonice - SKP Kada
2020422A1A0705 SK Lib dice - FK Rašovice

8. kolo  ( 6. ) 

2020422A1A0801 TJ Spartak Perštejn B - FK Rašovice
2020422A1A0802 SKP Kada  - SK Lib dice
2020422A1A0803 TJ Slovan Vejprty A - TJ Sparta Radonice
2020422A1A0804 TJ Tatran Klášterecká Jese   - SK Málkov
2020422A1A0805 TJ Jiskra Ková ská - TJ Sokol Vilémov

9. kolo  ( 7. ) 

2020422A1A0901 TJ Sokol Vilémov - TJ Spartak Perštejn B
2020422A1A0902 SK Málkov - TJ Jiskra Ková ská
2020422A1A0903 TJ Sparta Radonice - TJ Tatran Klášterecká Jese  
2020422A1A0904 SK Lib dice - TJ Slovan Vejprty A
2020422A1A0905 FK Rašovice - SKP Kada

10. kolo  ( 8. ) 

2020422A1A1001 TJ Spartak Perštejn B - SKP Kada
2020422A1A1002 FK Rašovice - TJ Slovan Vejprty A
2020422A1A1003 SK Lib dice - TJ Tatran Klášterecká Jese  
2020422A1A1004 TJ Sparta Radonice - TJ Jiskra Ková ská
2020422A1A1005 SK Málkov - TJ Sokol Vilémov

11. kolo  ( 9. ) 

2020422A1A1101 SK Málkov - TJ Spartak Perštejn B
2020422A1A1102 TJ Sokol Vilémov - TJ Sparta Radonice
2020422A1A1103 TJ Jiskra Ková ská - SK Lib dice
2020422A1A1104 TJ Tatran Klášterecká Jese   - FK Rašovice
2020422A1A1105 TJ Slovan Vejprty A - SKP Kada

18



14.11.2020 13:30

7.11.2020 14:00

JARO 2021

1. kolo  ( 11. ) 

2020422A1A0101 SKP Kada  - TJ Spartak Perštejn B
2020422A1A0102 TJ Slovan Vejprty A - FK Rašovice
2020422A1A0103 TJ Tatran Klášterecká Jese   - SK Lib dice
2020422A1A0104 TJ Jiskra Ková ská - TJ Sparta Radonice
2020422A1A0105 TJ Sokol Vilémov - SK Málkov

2. kolo  ( 10. ) 

2020422A1A0201 TJ Spartak Perštejn B - SK Málkov
2020422A1A0202 TJ Sparta Radonice - TJ Sokol Vilémov
2020422A1A0203 SK Lib dice - TJ Jiskra Ková ská
2020422A1A0204 FK Rašovice - TJ Tatran Klášterecká Jese  
2020422A1A0205 SKP Kada  - TJ Slovan Vejprty A

12. kolo  ( 12. ) 

2020422A1A1201 TJ Spartak Perštejn B - TJ Slovan Vejprty A
2020422A1A1202 SKP Kada  - TJ Tatran Klášterecká Jese  
2020422A1A1203 FK Rašovice - TJ Jiskra Ková ská
2020422A1A1204 SK Lib dice - TJ Sokol Vilémov
2020422A1A1205 TJ Sparta Radonice - SK Málkov

13. kolo  ( 13. ) 

2020422A1A1301 TJ Sparta Radonice - TJ Spartak Perštejn B
2020422A1A1302 SK Málkov - SK Lib dice
2020422A1A1303 TJ Sokol Vilémov - FK Rašovice
2020422A1A1304 TJ Jiskra Ková ská - SKP Kada
2020422A1A1305 TJ Tatran Klášterecká Jese   - TJ Slovan Vejprty A

14. kolo  ( 14. ) 

2020422A1A1401 TJ Spartak Perštejn B - TJ Tatran Klášterecká Jese  
2020422A1A1402 TJ Slovan Vejprty A - TJ Jiskra Ková ská
2020422A1A1403 SKP Kada  - TJ Sokol Vilémov
2020422A1A1404 FK Rašovice - SK Málkov
2020422A1A1405 SK Lib dice - TJ Sparta Radonice

19



15. kolo  ( 15. ) 

2020422A1A1501 SK Lib dice - TJ Spartak Perštejn B
2020422A1A1502 TJ Sparta Radonice - FK Rašovice
2020422A1A1503 SK Málkov - SKP Kada
2020422A1A1504 TJ Sokol Vilémov - TJ Slovan Vejprty A
2020422A1A1505 TJ Jiskra Ková ská - TJ Tatran Klášterecká Jese  

16. kolo  ( 16. ) 

2020422A1A1601 TJ Spartak Perštejn B - TJ Jiskra Ková ská
2020422A1A1602 TJ Tatran Klášterecká Jese   - TJ Sokol Vilémov
2020422A1A1603 TJ Slovan Vejprty A - SK Málkov
2020422A1A1604 SKP Kada  - TJ Sparta Radonice
2020422A1A1605 FK Rašovice - SK Lib dice

17. kolo  ( 17. ) 

2020422A1A1701 FK Rašovice - TJ Spartak Perštejn B
2020422A1A1702 SK Lib dice - SKP Kada
2020422A1A1703 TJ Sparta Radonice - TJ Slovan Vejprty A
2020422A1A1704 SK Málkov - TJ Tatran Klášterecká Jese  
2020422A1A1705 TJ Sokol Vilémov - TJ Jiskra Ková ská

18. kolo  ( 18. ) 

2020422A1A1801 TJ Spartak Perštejn B - TJ Sokol Vilémov
2020422A1A1802 TJ Jiskra Ková ská - SK Málkov
2020422A1A1803 TJ Tatran Klášterecká Jese   - TJ Sparta Radonice
2020422A1A1804 TJ Slovan Vejprty A - SK Lib dice
2020422A1A1805 SKP Kada  - FK Rašovice

20



Okresní p ebor muž  - skupina východ
1. TJ Slavoj Droužkovice
2. TJ Slovan Vejprty B
3. FK echie Hrušovany
4. TJ Baník B ezenecká Chomutov
5. 1.FC Spo ice B
6. 1.SK Jirkov
7. SK Erv nice-Jirkov B
8. FC H.V. Vrskma  
9. TJ Sokol Otvice
10. AFK LoKo Chomutov

5.9.2020 17:00

12.9.2020 17:00

19.9.2020 16:30

26.9.2020 16:30

2020422A1B0602 TJ Sokol Otvice - SK Erv nice-Jirkov B
2020422A1B0603 TJ Slavoj Droužkovice - 1. SK Jirkov
2020422A1B0604 TJ Slovan Vejprty B - 1. FC Spo ice B
2020422A1B0605 FK echie Hrušovany - TJ Baník B ezenecká Chomutov

2020422A1B0503 1. FC Spo ice B - TJ Slavoj Droužkovice
2020422A1B0504 1. SK Jirkov - TJ Sokol Otvice
2020422A1B0505 SK Erv nice-Jirkov B - FC H.V. Vrskma

6. kolo  ( 4. ) 

2020422A1B0601 AFK LoKo Chomutov - FC H.V. Vrskma

2020422A1B0404 TJ Slavoj Droužkovice - TJ Baník B ezenecká Chomutov
2020422A1B0405 TJ Slovan Vejprty B - FK echie Hrušovany

5. kolo  ( 3. ) 

2020422A1B0501 FK echie Hrušovany - AFK LoKo Chomutov
2020422A1B0502 TJ Baník B ezenecká Chomutov - TJ Slovan Vejprty B

2020422A1B0305 1. SK Jirkov - SK Erv nice-Jirkov B

4. kolo  ( 2. ) 

2020422A1B0401 AFK LoKo Chomutov - SK Erv nice-Jirkov B
2020422A1B0402 FC H.V. Vrskma  - 1. SK Jirkov
2020422A1B0403 TJ Sokol Otvice - 1. FC Spo ice B

PODZIM 2020

3. kolo  ( 1. ) 

2020422A1B0301 TJ Slovan Vejprty B - AFK LoKo Chomutov
2020422A1B0302 FK echie Hrušovany - TJ Slavoj Droužkovice
2020422A1B0303 TJ Baník B ezenecká Chomutov - TJ Sokol Otvice
2020422A1B0304 1. FC Spo ice B - FC H.V. Vrskma

21



3.10.2020 16:00

10.10.2020 16:00

17.10.2020 15:30

24.10.2020 14:30

31.10.2020 14:00

2020422A1B1101 1. SK Jirkov - AFK LoKo Chomutov
2020422A1B1102 1. FC Spo ice B - SK Erv nice-Jirkov B
2020422A1B1103 TJ Baník B ezenecká Chomutov - FC H.V. Vrskma
2020422A1B1104 FK echie Hrušovany - TJ Sokol Otvice
2020422A1B1105 TJ Slovan Vejprty B - TJ Slavoj Droužkovice

2020422A1B1003 FC H.V. Vrskma  - FK echie Hrušovany
2020422A1B1004 SK Erv nice-Jirkov B - TJ Baník B ezenecká Chomutov
2020422A1B1005 1. SK Jirkov - 1. FC Spo ice B

11. kolo  ( 9. ) 

2020422A1B0904 FC H.V. Vrskma  - TJ Slovan Vejprty B
2020422A1B0905 TJ Sokol Otvice - TJ Slavoj Droužkovice

10. kolo  ( 8. ) 

2020422A1B1001 AFK LoKo Chomutov - TJ Slavoj Droužkovice
2020422A1B1002 TJ Sokol Otvice - TJ Slovan Vejprty B

2020422A1B0805 TJ Baník B ezenecká Chomutov - 1. FC Spo ice B

9. kolo  ( 7. ) 

2020422A1B0901 1. FC Spo ice B - AFK LoKo Chomutov
2020422A1B0902 1. SK Jirkov - TJ Baník B ezenecká Chomutov
2020422A1B0903 SK Erv nice-Jirkov B - FK echie Hrušovany

8. kolo  ( 6. ) 

2020422A1B0801 AFK LoKo Chomutov - TJ Sokol Otvice
2020422A1B0802 TJ Slavoj Droužkovice - FC H.V. Vrskma
2020422A1B0803 TJ Slovan Vejprty B - SK Erv nice-Jirkov B
2020422A1B0804 FK echie Hrušovany - 1. SK Jirkov

2020422A1B0701 TJ Baník B ezenecká Chomutov - AFK LoKo Chomutov
2020422A1B0702 1. FC Spo ice B - FK echie Hrušovany
2020422A1B0703 1. SK Jirkov - TJ Slovan Vejprty B
2020422A1B0704 SK Erv nice-Jirkov B - TJ Slavoj Droužkovice
2020422A1B0705 FC H.V. Vrskma  - TJ Sokol Otvice

7. kolo  ( 5. ) 

22



14.11.2020 13:30

7.11.2020 14:00

2020422A1B1504 1. FC Spo ice B - TJ Slovan Vejprty B
2020422A1B1505 TJ Baník B ezenecká Chomutov - FK echie Hrušovany

2020422A1B1405 FC H.V. Vrskma  - SK Erv nice-Jirkov B

15. kolo  ( 15. ) 

2020422A1B1501 FC H.V. Vrskma  - AFK LoKo Chomutov
2020422A1B1502 SK Erv nice-Jirkov B - TJ Sokol Otvice
2020422A1B1503 1. SK Jirkov - TJ Slavoj Droužkovice

14. kolo  ( 14. ) 

2020422A1B1401 AFK LoKo Chomutov - FK echie Hrušovany
2020422A1B1402 TJ Slovan Vejprty B - TJ Baník B ezenecká Chomutov
2020422A1B1403 TJ Slavoj Droužkovice - 1. FC Spo ice B
2020422A1B1404 TJ Sokol Otvice - 1. SK Jirkov

2020422A1B1301 SK Erv nice-Jirkov B - AFK LoKo Chomutov
2020422A1B1302 1. SK Jirkov - FC H.V. Vrskma
2020422A1B1303 1. FC Spo ice B - TJ Sokol Otvice
2020422A1B1304 TJ Baník B ezenecká Chomutov - TJ Slavoj Droužkovice
2020422A1B1305 FK echie Hrušovany - TJ Slovan Vejprty B

2020422A1B1202 TJ Slavoj Droužkovice - FK echie Hrušovany
2020422A1B1203 TJ Sokol Otvice - TJ Baník B ezenecká Chomutov
2020422A1B1204 FC H.V. Vrskma  - 1. FC Spo ice B
2020422A1B1205 SK Erv nice-Jirkov B - 1. SK Jirkov

13. kolo  ( 13. ) 

2020422A1B0203 FC H.V. Vrskma  - TJ Baník B ezenecká Chomutov
2020422A1B0204 TJ Sokol Otvice - FK echie Hrušovany
2020422A1B0205 TJ Slavoj Droužkovice - TJ Slovan Vejprty B

12. kolo  ( 12. ) 

2020422A1B1201 AFK LoKo Chomutov - TJ Slovan Vejprty B

2020422A1B0104 TJ Baník B ezenecká Chomutov - SK Erv nice-Jirkov B
2020422A1B0105 1. FC Spo ice B - 1. SK Jirkov

2. kolo  ( 10. ) 

2020422A1B0201 AFK LoKo Chomutov - 1. SK Jirkov
2020422A1B0202 SK Erv nice-Jirkov B - 1. FC Spo ice B

2020422A1B0101 TJ Slavoj Droužkovice - AFK LoKo Chomutov
2020422A1B0102 TJ Slovan Vejprty B - TJ Sokol Otvice
2020422A1B0103 FK echie Hrušovany - FC H.V. Vrskma

JARO 2021

1. kolo  ( 11. ) 

23



2020422A1B1801 AFK LoKo Chomutov - 1. FC Spo ice B
2020422A1B1802 TJ Baník B ezenecká Chomutov - 1. SK Jirkov
2020422A1B1803 FK echie Hrušovany - SK Erv nice-Jirkov B
2020422A1B1804 TJ Slovan Vejprty B - FC H.V. Vrskma
2020422A1B1805 TJ Slavoj Droužkovice - TJ Sokol Otvice

2020422A1B1702 FC H.V. Vrskma  - TJ Slavoj Droužkovice
2020422A1B1703 SK Erv nice-Jirkov B - TJ Slovan Vejprty B
2020422A1B1704 1. SK Jirkov - FK echie Hrušovany
2020422A1B1705 1. FC Spo ice B - TJ Baník B ezenecká Chomutov

18. kolo  ( 18. ) 

2020422A1B1603 TJ Slovan Vejprty B - 1. SK Jirkov
2020422A1B1604 TJ Slavoj Droužkovice - SK Erv nice-Jirkov B
2020422A1B1605 TJ Sokol Otvice - FC H.V. Vrskma

17. kolo  ( 17. ) 

2020422A1B1701 TJ Sokol Otvice - AFK LoKo Chomutov

16. kolo  ( 16. ) 

2020422A1B1601 AFK LoKo Chomutov - TJ Baník B ezenecká Chomutov
2020422A1B1602 FK echie Hrušovany - 1. FC Spo ice B

24



Okresní p ebor mladších žák
1. SK Erv nice-Jirkov B
2. SK Strup ice
3. SK ernovice
4. FK Klášterec nad Oh í
5. SK ern ice
6. TJ Sokol Lenešice
7. FK Seko Louny/SK Jazzmani Žatec B
8. TJ Spartak Perštejn/SK Erv nice Jirkov

1.11.2020 11:00

23.9.2020 11:00

6.9.2020 11:00

13.9.2020 11:00

20.9.2020 11:00

27.9.2020 11:00

4.10.2020 11:00

PODZIM 2020

1. kolo  ( 10. ) 

2020422F1A0101 SK Erv nice-Jirkov B - TJ Spartak Perštejn/SK Erv nice Jirkov
2020422F1A0102 SK Strup ice - FK Seko Louny/SK Jazzmani Žatec B
2020422F1A0103 SK ernovice - TJ Sokol Lenešice
2020422F1A0104 FK Klášterec nad Oh í - SK ern ice 

2. kolo  ( 4. ) 

2020422F1A0201 TJ Spartak Perštejn/SK Erv nice Jirkov - SK ern ice 
2020422F1A0202 TJ Sokol Lenešice - FK Klášterec nad Oh í
2020422F1A0203 FK Seko Louny/SK Jazzmani Žatec B - SK ernovice
2020422F1A0204 SK Erv nice-Jirkov B - SK Strup ice

3. kolo  ( 1. ) 

2020422F1A0301 SK Strup ice - TJ Spartak Perštejn/SK Erv nice Jirkov
2020422F1A0302 SK ernovice - SK Erv nice-Jirkov B
2020422F1A0303 FK Klášterec nad Oh í - FK Seko Louny/SK Jazzmani Žatec B
2020422F1A0304 SK ern ice  - TJ Sokol Lenešice

4. kolo  ( 2. ) 

2020422F1A0401 TJ Spartak Perštejn/SK Erv nice Jirkov - TJ Sokol Lenešice
2020422F1A0402 FK Seko Louny/SK Jazzmani Žatec B - SK ern ice 
2020422F1A0403 SK Erv nice-Jirkov B - FK Klášterec nad Oh í
2020422F1A0404 SK Strup ice - SK ernovice

5. kolo  ( 3. ) 

2020422F1A0501 SK ernovice - TJ Spartak Perštejn/SK Erv nice Jirkov
2020422F1A0502 FK Klášterec nad Oh í - SK Strup ice
2020422F1A0503 SK ern ice  - SK Erv nice-Jirkov B
2020422F1A0504 TJ Sokol Lenešice - FK Seko Louny/SK Jazzmani Žatec B

6. kolo  ( 5. ) 

2020422F1A0601 TJ Spartak Perštejn/SK Erv nice Jirkov - FK Seko Louny/SK Jazzmani Žatec B
2020422F1A0602 SK Erv nice-Jirkov B - TJ Sokol Lenešice
2020422F1A0603 SK Strup ice - SK ern ice 
2020422F1A0604 SK ernovice - FK Klášterec nad Oh í

7. kolo  ( 6. ) 

2020422F1A0701 FK Klášterec nad Oh í - TJ Spartak Perštejn/SK Erv nice Jirkov
2020422F1A0702 SK ern ice  - SK ernovice
2020422F1A0703 TJ Sokol Lenešice - SK Strup ice
2020422F1A0704 FK Seko Louny/SK Jazzmani Žatec B - SK Erv nice-Jirkov B

25



11.10.2020 11:00

18.10.2020 11:00

25.10.2020 11:00

8. kolo  ( 7. ) 

2020422F1A0801 TJ Spartak Perštejn/SK Erv nice Jirkov - SK Erv nice-Jirkov B
2020422F1A0802 FK Seko Louny/SK Jazzmani Žatec B - SK Strup ice
2020422F1A0803 TJ Sokol Lenešice - SK ernovice
2020422F1A0804 SK ern ice  - FK Klášterec nad Oh í

9. kolo  ( 8. ) 

2020422F1A0901 SK ern ice  - TJ Spartak Perštejn/SK Erv nice Jirkov
2020422F1A0902 FK Klášterec nad Oh í - TJ Sokol Lenešice
2020422F1A0903 SK ernovice - FK Seko Louny/SK Jazzmani Žatec B

2020422F1A1004 TJ Sokol Lenešice - SK ern ice 

2020422F1A0904 SK Strup ice - SK Erv nice-Jirkov B

10. kolo  ( 9. ) 

2020422F1A1001 TJ Spartak Perštejn/SK Erv nice Jirkov - SK Strup ice
2020422F1A1002 SK Erv nice-Jirkov B - SK ernovice
2020422F1A1003 FK Seko Louny/SK Jazzmani Žatec B - FK Klášterec nad Oh í

26



JARO 2021

11. kolo  ( 11. ) 

2020422F1A1101 TJ Sokol Lenešice - TJ Spartak Perštejn/SK Erv nice Jirkov
2020422F1A1102 SK ern ice  - FK Seko Louny/SK Jazzmani Žatec B
2020422F1A1103 FK Klášterec nad Oh í - SK Erv nice-Jirkov B
2020422F1A1104 SK ernovice - SK Strup ice

12. kolo  ( 12. ) 

2020422F1A1201 TJ Spartak Perštejn/SK Erv nice Jirkov - SK ernovice
2020422F1A1202 SK Strup ice - FK Klášterec nad Oh í
2020422F1A1203 SK Erv nice-Jirkov B - SK ern ice 
2020422F1A1204 FK Seko Louny/SK Jazzmani Žatec B - TJ Sokol Lenešice

13. kolo  ( 13. ) 

2020422F1A1301 FK Seko Louny/SK Jazzmani Žatec B - TJ Spartak Perštejn/SK Erv nice Jirkov
2020422F1A1302 TJ Sokol Lenešice - SK Erv nice-Jirkov B
2020422F1A1303 SK ern ice  - SK Strup ice
2020422F1A1304 FK Klášterec nad Oh í - SK ernovice

14. kolo  ( 14. ) 

2020422F1A1401 TJ Spartak Perštejn/SK Erv nice Jirkov - FK Klášterec nad Oh í
2020422F1A1402 SK ernovice - SK ern ice 
2020422F1A1403 SK Strup ice - TJ Sokol Lenešice
2020422F1A1404 SK Erv nice-Jirkov B - FK Seko Louny/SK Jazzmani Žatec B

15. kolo  ( 15. ) 

2020422F1A1501 SK Erv nice-Jirkov B - TJ Spartak Perštejn/SK Erv nice Jirkov
2020422F1A1502 SK Strup ice - FK Seko Louny/SK Jazzmani Žatec B
2020422F1A1503 SK ernovice - TJ Sokol Lenešice
2020422F1A1504 FK Klášterec nad Oh í - SK ern ice 

16. kolo  ( 16. ) 

2020422F1A1601 TJ Spartak Perštejn/SK Erv nice Jirkov - SK ern ice 
2020422F1A1602 TJ Sokol Lenešice - FK Klášterec nad Oh í
2020422F1A1603 FK Seko Louny/SK Jazzmani Žatec B - SK ernovice
2020422F1A1604 SK Erv nice-Jirkov B - SK Strup ice

17. kolo  ( 17. ) 

2020422F1A1701 SK Strup ice - TJ Spartak Perštejn/SK Erv nice Jirkov
2020422F1A1702 SK ernovice - SK Erv nice-Jirkov B
2020422F1A1703 FK Klášterec nad Oh í - FK Seko Louny/SK Jazzmani Žatec B
2020422F1A1704 SK ern ice  - TJ Sokol Lenešice

18. kolo  ( 18. ) 

2020422F1A1801 TJ Spartak Perštejn/SK Erv nice Jirkov - TJ Sokol Lenešice
2020422F1A1802 FK Seko Louny/SK Jazzmani Žatec B - SK ern ice 
2020422F1A1803 SK Erv nice-Jirkov B - FK Klášterec nad Oh í
2020422F1A1804 SK Strup ice - SK ernovice

19. kolo  ( 19. ) 

2020422F1A1901 SK ernovice - TJ Spartak Perštejn/SK Erv nice Jirkov
2020422F1A1902 FK Klášterec nad Oh í - SK Strup ice
2020422F1A1903 SK ern ice  - SK Erv nice-Jirkov B
2020422F1A1904 TJ Sokol Lenešice - FK Seko Louny/SK Jazzmani Žatec B

20. kolo  ( 20. ) 

27



2020422F1A2003 SK Strup ice - SK ern ice 
2020422F1A2004 SK ernovice - FK Klášterec nad Oh í

2020422F1A2001 TJ Spartak Perštejn/SK Erv nice Jirkov - FK Seko Louny/SK Jazzmani Žatec B
2020422F1A2002 SK Erv nice-Jirkov B - TJ Sokol Lenešice

28



Okresní p ebor starších p ípravek
1. TJ Sokol Údlice/SK Strup ice
2. TJ Sokol Vilémov
3. FK echie Hrušovany
4. TJ Spartak Perštejn
5. TJ Slovan Vejprty
6. SK Erv nice-Jirkov/AFK LoKo Chomutov
7. FK Klášterec nad Oh í/FK Rašovice
8. SK Erv nice-Jirkov

1.11.2020 09:00

16.9.2020 17:00

6.9.2020 09:00

13.9.2020 09:00

20.9.2020 09:00

27.9.2020 09:00

4.10.2020 09:00

PODZIM 2020

1. kolo  ( 10. ) 

2020422G1A0101 TJ Sokol Údlice/SK Strup ice - SK Erv nice-Jirkov 
2020422G1A0102 TJ Sokol Vilémov - FK Klášterec nad Oh í/FK Rašovice
2020422G1A0103 FK echie Hrušovany - SK Erv nice-Jirkov/AFK LoKo Chomutov
2020422G1A0104 TJ Spartak Perštejn - TJ Slovan Vejprty

2. kolo  ( 3. ) 

2020422G1A0201 SK Erv nice-Jirkov  - TJ Slovan Vejprty
2020422G1A0202 SK Erv nice-Jirkov/AFK LoKo Chomutov - TJ Spartak Perštejn
2020422G1A0203 FK Klášterec nad Oh í/FK Rašovice - FK echie Hrušovany
2020422G1A0204 TJ Sokol Údlice/SK Strup ice - TJ Sokol Vilémov

3. kolo  ( 1. ) 

2020422G1A0301 TJ Sokol Vilémov - SK Erv nice-Jirkov 
2020422G1A0302 FK echie Hrušovany - TJ Sokol Údlice/SK Strup ice
2020422G1A0303 TJ Spartak Perštejn - FK Klášterec nad Oh í/FK Rašovice
2020422G1A0304 TJ Slovan Vejprty - SK Erv nice-Jirkov/AFK LoKo Chomutov

4. kolo  ( 2. ) 

2020422G1A0401 SK Erv nice-Jirkov  - SK Erv nice-Jirkov/AFK LoKo Chomutov
2020422G1A0402 FK Klášterec nad Oh í/FK Rašovice - TJ Slovan Vejprty
2020422G1A0403 TJ Sokol Údlice/SK Strup ice - TJ Spartak Perštejn
2020422G1A0404 TJ Sokol Vilémov - FK echie Hrušovany

5. kolo  ( 4. ) 

2020422G1A0501 FK echie Hrušovany - SK Erv nice-Jirkov 
2020422G1A0502 TJ Spartak Perštejn - TJ Sokol Vilémov
2020422G1A0503 TJ Slovan Vejprty - TJ Sokol Údlice/SK Strup ice
2020422G1A0504 SK Erv nice-Jirkov/AFK LoKo Chomutov - FK Klášterec nad Oh í/FK Rašovice

6. kolo  ( 5. ) 

2020422G1A0601 SK Erv nice-Jirkov  - FK Klášterec nad Oh í/FK Rašovice
2020422G1A0602 TJ Sokol Údlice/SK Strup ice - SK Erv nice-Jirkov/AFK LoKo Chomutov
2020422G1A0603 TJ Sokol Vilémov - TJ Slovan Vejprty
2020422G1A0604 FK echie Hrušovany - TJ Spartak Perštejn

7. kolo  ( 6. ) 

2020422G1A0701 TJ Spartak Perštejn - SK Erv nice-Jirkov 
2020422G1A0702 TJ Slovan Vejprty - FK echie Hrušovany
2020422G1A0703 SK Erv nice-Jirkov/AFK LoKo Chomutov - TJ Sokol Vilémov
2020422G1A0704 FK Klášterec nad Oh í/FK Rašovice - TJ Sokol Údlice/SK Strup ice

29



11.10.2020 09:00

18.10.2020 09:00

25.10.2020 09:00

8. kolo  ( 7. ) 

2020422G1A0801 SK Erv nice-Jirkov  - TJ Sokol Údlice/SK Strup ice
2020422G1A0802 FK Klášterec nad Oh í/FK Rašovice - TJ Sokol Vilémov
2020422G1A0803 SK Erv nice-Jirkov/AFK LoKo Chomutov - FK echie Hrušovany
2020422G1A0804 TJ Slovan Vejprty - TJ Spartak Perštejn

9. kolo  ( 8. ) 

2020422G1A0901 TJ Slovan Vejprty - SK Erv nice-Jirkov 
2020422G1A0902 TJ Spartak Perštejn - SK Erv nice-Jirkov/AFK LoKo Chomutov
2020422G1A0903 FK echie Hrušovany - FK Klášterec nad Oh í/FK Rašovice

2020422G1A1004 SK Erv nice-Jirkov/AFK LoKo Chomutov - TJ Slovan Vejprty

2020422G1A0904 TJ Sokol Vilémov - TJ Sokol Údlice/SK Strup ice

10. kolo  ( 9. ) 

2020422G1A1001 SK Erv nice-Jirkov  - TJ Sokol Vilémov
2020422G1A1002 TJ Sokol Údlice/SK Strup ice - FK echie Hrušovany
2020422G1A1003 FK Klášterec nad Oh í/FK Rašovice - TJ Spartak Perštejn

30



JARO 2021

11. kolo  ( 11. ) 

2020422G1A1101 SK Erv nice-Jirkov/AFK LoKo Chomutov - SK Erv nice-Jirkov 
2020422G1A1102 TJ Slovan Vejprty - FK Klášterec nad Oh í/FK Rašovice
2020422G1A1103 TJ Spartak Perštejn - TJ Sokol Údlice/SK Strup ice
2020422G1A1104 FK echie Hrušovany - TJ Sokol Vilémov

12. kolo  ( 12. ) 

2020422G1A1201 SK Erv nice-Jirkov  - FK echie Hrušovany
2020422G1A1202 TJ Sokol Vilémov - TJ Spartak Perštejn
2020422G1A1203 TJ Sokol Údlice/SK Strup ice - TJ Slovan Vejprty
2020422G1A1204 FK Klášterec nad Oh í/FK Rašovice - SK Erv nice-Jirkov/AFK LoKo Chomutov

13. kolo  ( 13. ) 

2020422G1A1301 FK Klášterec nad Oh í/FK Rašovice - SK Erv nice-Jirkov 
2020422G1A1302 SK Erv nice-Jirkov/AFK LoKo Chomutov - TJ Sokol Údlice/SK Strup ice
2020422G1A1303 TJ Slovan Vejprty - TJ Sokol Vilémov
2020422G1A1304 TJ Spartak Perštejn - FK echie Hrušovany

14. kolo  ( 14. ) 

2020422G1A1401 SK Erv nice-Jirkov  - TJ Spartak Perštejn
2020422G1A1402 FK echie Hrušovany - TJ Slovan Vejprty
2020422G1A1403 TJ Sokol Vilémov - SK Erv nice-Jirkov/AFK LoKo Chomutov
2020422G1A1404 TJ Sokol Údlice/SK Strup ice - FK Klášterec nad Oh í/FK Rašovice

15. kolo  ( 15. ) 

2020422G1A1501 TJ Sokol Údlice/SK Strup ice - SK Erv nice-Jirkov 
2020422G1A1502 TJ Sokol Vilémov - FK Klášterec nad Oh í/FK Rašovice
2020422G1A1503 FK echie Hrušovany - SK Erv nice-Jirkov/AFK LoKo Chomutov
2020422G1A1504 TJ Spartak Perštejn - TJ Slovan Vejprty

16. kolo  ( 16. ) 

2020422G1A1601 SK Erv nice-Jirkov  - TJ Slovan Vejprty
2020422G1A1602 SK Erv nice-Jirkov/AFK LoKo Chomutov - TJ Spartak Perštejn
2020422G1A1603 FK Klášterec nad Oh í/FK Rašovice - FK echie Hrušovany
2020422G1A1604 TJ Sokol Údlice/SK Strup ice - TJ Sokol Vilémov

17. kolo  ( 17. ) 

2020422G1A1701 TJ Sokol Vilémov - SK Erv nice-Jirkov 
2020422G1A1702 FK echie Hrušovany - TJ Sokol Údlice/SK Strup ice
2020422G1A1703 TJ Spartak Perštejn - FK Klášterec nad Oh í/FK Rašovice
2020422G1A1704 TJ Slovan Vejprty - SK Erv nice-Jirkov/AFK LoKo Chomutov

18. kolo  ( 18. ) 

2020422G1A1801 SK Erv nice-Jirkov  - SK Erv nice-Jirkov/AFK LoKo Chomutov
2020422G1A1802 FK Klášterec nad Oh í/FK Rašovice - TJ Slovan Vejprty
2020422G1A1803 TJ Sokol Údlice/SK Strup ice - TJ Spartak Perštejn
2020422G1A1804 TJ Sokol Vilémov - FK echie Hrušovany

31



19. kolo  ( 19. ) 

2020422G1A1901 FK echie Hrušovany - SK Erv nice-Jirkov 
2020422G1A1902 TJ Spartak Perštejn - TJ Sokol Vilémov

2020422G1A2003 TJ Sokol Vilémov - TJ Slovan Vejprty
2020422G1A2004 FK echie Hrušovany - TJ Spartak Perštejn

2020422G1A1903 TJ Slovan Vejprty - TJ Sokol Údlice/SK Strup ice
2020422G1A1904 SK Erv nice-Jirkov/AFK LoKo Chomutov - FK Klášterec nad Oh í/FK Rašovice

20. kolo  ( 20. ) 

2020422G1A2001 SK Erv nice-Jirkov  - FK Klášterec nad Oh í/FK Rašovice
2020422G1A2002 TJ Sokol Údlice/SK Strup ice - SK Erv nice-Jirkov/AFK LoKo Chomutov

32



Okresní p ebor mladších p ípravek
1. TJ Sokol B ezno
2. 1. FC Spo ice/Junior Chomutov 
3. SK Erv nice-Jirkov 
4. TJ Spartak Perštejn
5. FK Tatran Kada  A
6. FK Tatran Kada  B
7. SK Strup ice 
8. FK Klášterec nad Oh í

1.11.2020 09:00

9.9.2020 17:00

6.9.2020 09:00

13.9.2020 09:00

20.9.2020 09:005. kolo  ( 4. ) 

2020422H1A0501 SK Erv nice-Jirkov - FK Klášterec nad Oh í
2020422H1A0502 TJ Spartak Perštejn - 1. FC Spo ice/Junior Chomutov
2020422H1A0503 FK Tatran Kada  A - TJ Sokol B ezno
2020422H1A0504 FK Tatran Kada  B - SK Strup ice

4. kolo  ( 3. ) 

2020422H1A0401 FK Klášterec nad Oh í - FK Tatran Kada  B
2020422H1A0402 SK Strup ice - FK Tatran Kada  A
2020422H1A0403 TJ Sokol B ezno - TJ Spartak Perštejn
2020422H1A0404 1. FC Spo ice/Junior Chomutov - SK Erv nice-Jirkov

3. kolo  ( 1. ) 

2020422H1A0301 1. FC Spo ice/Junior Chomutov - FK Klášterec nad Oh í
2020422H1A0302 SK Erv nice-Jirkov - TJ Sokol B ezno
2020422H1A0303 TJ Spartak Perštejn - SK Strup ice
2020422H1A0304 FK Tatran Kada  A - FK Tatran Kada  B

2. kolo  ( 2. ) 

2020422H1A0201 FK Klášterec nad Oh í - FK Tatran Kada  A
2020422H1A0202 FK Tatran Kada  B - TJ Spartak Perštejn
2020422H1A0203 SK Strup ice - SK Erv nice-Jirkov
2020422H1A0204 TJ Sokol B ezno - 1. FC Spo ice/Junior Chomutov

PODZIM 2020

1. kolo  ( 10. ) 

2020422H1A0101 TJ Sokol B ezno - FK Klášterec nad Oh í
2020422H1A0102 1. FC Spo ice/Junior Chomutov - SK Strup ice
2020422H1A0103 SK Erv nice-Jirkov - FK Tatran Kada  B
2020422H1A0104 TJ Spartak Perštejn - FK Tatran Kada  A

33



27.9.2020 09:00

4.10.2020 09:00

11.10.2020 09:00

18.10.2020 09:00

25.10.2020 09:0010. kolo  ( 9. ) 

2020422H1A1001 FK Klášterec nad Oh í - 1. FC Spo ice/Junior Chomutov
2020422H1A1002 TJ Sokol B ezno - SK Erv nice-Jirkov
2020422H1A1003 SK Strup ice - TJ Spartak Perštejn
2020422H1A1004 FK Tatran Kada  B - FK Tatran Kada  A

9. kolo  ( 8. ) 

2020422H1A0901 FK Tatran Kada  A - FK Klášterec nad Oh í
2020422H1A0902 TJ Spartak Perštejn - FK Tatran Kada  B
2020422H1A0903 SK Erv nice-Jirkov - SK Strup ice
2020422H1A0904 1. FC Spo ice/Junior Chomutov - TJ Sokol B ezno

8. kolo  ( 7. ) 

2020422H1A0801 FK Klášterec nad Oh í - TJ Sokol B ezno
2020422H1A0802 SK Strup ice - 1. FC Spo ice/Junior Chomutov
2020422H1A0803 FK Tatran Kada  B - SK Erv nice-Jirkov
2020422H1A0804 FK Tatran Kada  A - TJ Spartak Perštejn

7. kolo  ( 6. ) 

2020422H1A0701 TJ Spartak Perštejn - FK Klášterec nad Oh í
2020422H1A0702 FK Tatran Kada  A - SK Erv nice-Jirkov
2020422H1A0703 FK Tatran Kada  B - 1. FC Spo ice/Junior Chomutov
2020422H1A0704 SK Strup ice - TJ Sokol B ezno

6. kolo  ( 5. ) 

2020422H1A0601 FK Klášterec nad Oh í - SK Strup ice
2020422H1A0602 TJ Sokol B ezno - FK Tatran Kada  B
2020422H1A0603 1. FC Spo ice/Junior Chomutov - FK Tatran Kada  A
2020422H1A0604 SK Erv nice-Jirkov - TJ Spartak Perštejn

34



16. kolo  ( 16. ) 

2020422H1A1601 FK Klášterec nad Oh í - FK Tatran Kada  A
2020422H1A1602 FK Tatran Kada  B - TJ Spartak Perštejn
2020422H1A1603 SK Strup ice - SK Erv nice-Jirkov
2020422H1A1604 TJ Sokol B ezno - 1. FC Spo ice/Junior Chomutov

15. kolo  ( 15. ) 

2020422H1A1501 TJ Sokol B ezno - FK Klášterec nad Oh í
2020422H1A1502 1. FC Spo ice/Junior Chomutov - SK Strup ice
2020422H1A1503 SK Erv nice-Jirkov - FK Tatran Kada  B
2020422H1A1504 TJ Spartak Perštejn - FK Tatran Kada  A

14. kolo  ( 14. ) 

2020422H1A1401 FK Klášterec nad Oh í - TJ Spartak Perštejn
2020422H1A1402 SK Erv nice-Jirkov - FK Tatran Kada  A
2020422H1A1403 1. FC Spo ice/Junior Chomutov - FK Tatran Kada  B
2020422H1A1404 TJ Sokol B ezno - SK Strup ice

13. kolo  ( 13. ) 

2020422H1A1301 SK Strup ice - FK Klášterec nad Oh í
2020422H1A1302 FK Tatran Kada  B - TJ Sokol B ezno
2020422H1A1303 FK Tatran Kada  A - 1. FC Spo ice/Junior Chomutov
2020422H1A1304 TJ Spartak Perštejn - SK Erv nice-Jirkov

12. kolo  ( 12. ) 

2020422H1A1201 FK Klášterec nad Oh í - SK Erv nice-Jirkov
2020422H1A1202 1. FC Spo ice/Junior Chomutov - TJ Spartak Perštejn
2020422H1A1203 TJ Sokol B ezno - FK Tatran Kada  A
2020422H1A1204 SK Strup ice - FK Tatran Kada  B

JARO 2021

11. kolo  ( 11. ) 

2020422H1A1101 FK Tatran Kada  B - FK Klášterec nad Oh í
2020422H1A1102 FK Tatran Kada  A - SK Strup ice
2020422H1A1103 TJ Spartak Perštejn - TJ Sokol B ezno
2020422H1A1104 SK Erv nice-Jirkov - 1. FC Spo ice/Junior Chomutov

35



19. kolo  ( 19. ) 

2020422H1A1901 SK Erv nice-Jirkov - FK Klášterec nad Oh í
2020422H1A1902 TJ Spartak Perštejn - 1. FC Spo ice/Junior Chomutov

2020422H1A2003 1. FC Spo ice/Junior Chomutov - FK Tatran Kada  A
2020422H1A2004 SK Erv nice-Jirkov - TJ Spartak Perštejn

2020422H1A1903 FK Tatran Kada  A - TJ Sokol B ezno
2020422H1A1904 FK Tatran Kada  B - SK Strup ice

20. kolo  ( 20. ) 

2020422H1A2001 FK Klášterec nad Oh í - SK Strup ice
2020422H1A2002 TJ Sokol B ezno - FK Tatran Kada  B

18. kolo  ( 18. ) 

2020422H1A1801 FK Klášterec nad Oh í - FK Tatran Kada  B
2020422H1A1802 SK Strup ice - FK Tatran Kada  A
2020422H1A1803 TJ Sokol B ezno - TJ Spartak Perštejn
2020422H1A1804 1. FC Spo ice/Junior Chomutov - SK Erv nice-Jirkov

17. kolo  ( 17. ) 

2020422H1A1701 1. FC Spo ice/Junior Chomutov - FK Klášterec nad Oh í
2020422H1A1702 SK Erv nice-Jirkov - TJ Sokol B ezno
2020422H1A1703 TJ Spartak Perštejn - SK Strup ice
2020422H1A1704 FK Tatran Kada  A - FK Tatran Kada  B

36



       
  

Příloha č. 3 - SAZEBNÍK ODMĚN ROZHODČÍCH 
Druh soutěže Utkání mistrovské Utkání přátelské, 

turnaje, normální 
hrací čas 

Utkání přátelské, 
turnaje, zkrácený 

hrací čas 
 R AR R AR HR AR 
Dospělí       
Okr. přebor 640 Kč 440 Kč 240 Kč 155 Kč 155 Kč 79 Kč 
Žáci       
Okr. přebor mladších 
žaků 

150 Kč x 70 Kč x 30 Kč x 

Přípravky 100 Kč x 50 Kč x 30 Kč x 
Ženy       
Divize 500 Kč 300 Kč 200 Kč 150 Kč 30 Kč 20 Kč 
 
Účtování jízdného: 
a)  Dopravuje-li se rozhodčí z místa bydliště do místa konání utkání osobním automobilem, 

náleží mu cestovné dle přílohy č. 6 kilometrovník vzdáleností ve výši 5,- Kč za 1 km. 
b)  Dopravuje-li se rozhodčí z místa bydliště do místa konání utkání na motocyklu, náleží mu 

cestovné dle přílohy č. 6 kilometrovník vzdáleností ve výši 2,- Kč za 1 km. 
Pokud rozhodčí cestou vyzvedává své asistenty či delegáta svazu, je povinen oznámit 
tuto skutečnost na zadní straně ZoU a trasu opět vypočte dle kilometrovníku. 

 
Odměna DS: 
a) 410,- Kč  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

37



       
  

Příloha č. 4 - ADRESÁŘ ODDÍLŮ A KLUBŮ 
 

4220111 – Tělovýchovná jednota Baník Březenecká Chomutov 
SEKRETÁŘ: 
Kontaktní adresa: 

Petr FOŘT 
K.Světlé 3542 
430 01 Chomutov 

TM:  721 207 981 
@: banik.brezenecka@seznam.cz 
 
4220121 – AFK LoKo Chomutov 
SEKRETÁŘ: 
Kontaktní adresa: 

Ing. Petr TICHÝ 
Komenského 2831, 
430 03 Chomutov 

TM:  602 310 580 
@:  afklokocv@seznam.cz 
 
4220531 – JUNIOR CHOMUTOV.z.s. 
SEKRETÁŘ: 
Kontaktní adresa: 

Marek NEZBEDA 
Mostecká 5886, 
430 01 Chomutov 

TM:  724 915 119 
@:  juniorchomutov@seznam.cz 
 
4220041 – SK Ervěnice- Jirkov z.s. 
SEKRETÁŘ: 
Kontaktní adresa: 

Petr PROLL 
U Stadionu 1505 
431 11 Jirkov 

TM:  722 120 472 
@: vcsa.fotbal@atlas.cz 
 
4220011 – TJ Sokol Březno, z.s. 
SEKRETÁŘ: 
Kontaktní adresa: 

František REZEK st. 
Štefanikova 1, 
431 45 Březno 

TM: 737 722 849 
@: tjsokolbrezno@seznam.cz 
 
4220021 – SK Černovice, z.s. 
SEKRETÁŘ:                                                          Ing. Martin ELEŠ 
Kontaktní adresa:                                                 Černovice 96, 
                                                                               430 02 Chomutov   
TM:                                                                         774 092 080 
@:                                                                           MartinEles@seznam.cz 
 
 
 

38



       
  

4220031 – TJ Slavoj Droužkovice, z.s. 
SEKRETÁŘ: 
Kontaktní adresa: 
 

Milan ŽIVNÝ 
SNP č. p. 132, 
431 44 Droužkovice 

TM:  724 179 423 
@:   milan.zivny47@seznam.cz 

 
4220461 – FK ČECHIE Hrušovany z.s. 
SEKRETÁŘ: 
Kontaktní adresa: 

Kamil HESPODÁRIK 
Stará 69, 
431 11 Otvice 

TM:  777 829 226 
@:  fkcech@seznam.cz 
  
4220171 – 1.SPORTOVNÍ KLUB JIRKOV z.s. 
SEKRETÁŘ: Ing. Petr URBAN 
Kontaktní adresa: Studentská 1287, 

431 11  Jirkov 
TM: 606 603 709 
@:  1.sk.jirkov@email.cz 
 
4220451 – Fotbalový klub Tatran Kadaň z.s. 
SEKRETÁŘ: Pavel KOSTRZEWA 

U Stadionu 1378, P.O.BOX 32, 
432 01 Kadaň 

TM: 724 592 450 
@:  Kostrzewa.Pavel@seznam.cz 
 
4220171 – Fotbalový klub Klášterec nad Ohří, spolek 
SEKRETÁŘ: Petr HENC  
Kontaktní adresa: Dukelská 498, 

431 51 Klášterec nad Ohří 
TM: 723 215 469 
@: fkklasterec1@seznam.cz 
 
4220181 – TJ TATRAN Klášterecká Jeseň z.s. 
SEKRETÁŘ: Miroslav KUČERA 
Kontaktní adresa: Husova 226, 

431 51 Klášterec nad Ohří 
TM: 732 160 088 
@: klajesen@seznam.cz 
 
 
 

39



       
  

4220211 – TJ Jiskra Kovářská, z.s. 
SEKRETÁŘ: 
Kontaktní adresa: 

Ing. Gabriel BALÁŽ 
Dlouhá 670, 
431 86 Kovářská 

TM: 724 524 872   
@: skola@kovarska.cz 
 
 
 
4220291 – Sportovní klub Libědice, z.s. 
SEKRETÁŘ: 
Kontaktní adresa: 

Milan HLADÍK 
Libědice 160, 
438 01 Žatec 

TM: 724 658 244  
@:  nalim.h@seznam.cz 
 
4220471 – SK Málkov 
SEKRETÁŘ: Zdeněk KOPTA 
Kontaktní adresa: Zelená 3,  

431 01 Málkov 
TM: 602 627 250 
@:  fotbalmalkov@seznam.cz 
 
4220271 – TJ Sokol Otvice 
SEKRETÁŘ: Vratislav FILÍPEK  
Kontaktní adresa: Chomutovská 77, 

431 11 Otvice 
TM: 773 160 018 
@: filipek0022@email.cz 
 
4220561 – TJ Spartak Perštejn, z.s. 
SEKRETÁŘ: Mgr. Josef FRONĚK 
Kontaktní adresa: Jiří Čihák, Lesní 247, 
 431 63 Perštejn 
TM:                                                                        606 346 376 
@:                                                                          fotbal@spartakperstejn.cz 
 
4220441 – FK Rašovice, spolek 
SEKRETÁŘ: Bc. Vladimír ZUBKO 
Kontaktní adresa: Petra Bezruče 274, 
 431 51 Klášterec nad Ohří 274 
TM: 724 535 863 
@: martin.basus@cez.cz 
 

40



       
  

4220301 – TJ Sparta Radonice, z.s. 
SEKRETÁŘ: Pavel BUDÁK 
Kontaktní adresa: Radonice 271, 
 431 55 Radonice 
TM: 604 787 632 
@: budak.pavel@centrum.cz 
  
4220311 – 1.FC Spořice, z.s. 
SEKRETÁŘ: Pavel SVOBODA 
Kontaktní adresa: Březenecká 4750/225, 

430 04 Chomutov 
TM: 725 520 564 
@: info@fcsporice.cz  
 
4220321 – Sportovní klub Strupčice, spolek 
SEKRETÁŘ: František JANČIČKA 
Kontaktní adresa: Strupčice 156, 
 431 14 Strupčice 
TM: 737 680 801 
@: sk.strupcice@seznam.cz 
  
4220331 – TJ Sokol Údlice z.s. 
SEKRETÁŘ: Roman KŘAPEK 
Kontaktní adresa: Skalková 5213, 
 430 04 Chomutov 
TM: 607 091 923 
@: krapik.r@seznam.cz 
  
4220371 – TJ Sokol Vilémov, z.s. 
SEKRETÁŘ: Pavel KLÍMA 
Kontaktní adresa: Doupovská 133, 
 431 54 Vilémov 
TM: 602 118 486 
@: klima109@seznam.cz 
 
4220351 – TJ Slovan Vejprty 
SEKRETÁŘ: Vladimír WEINERT 
Kontaktní adresa: TJ Slovan Vejprty, Myslbekova 10, 

431 91 Vejprty 
TM:                                                                         736 629 531 
@:                                                                           tjslovanvejprty@seznam.cz 
 
 
 

41



       
  

4220421 – FC H.V. Vrskmaň 
SEKRETÁŘ:                                                          Bc. Václav HORA 
Kontaktní adresa: Vrskmaň 46, 
 
TM: 

431 15 Vrskmaň 
603 807 178 

@: fc.vrskman@seznam.cz 
 

4240061 – Sportovní klub Černčice z.s. 
SEKRETÁŘ:                                                          Pavel ŠTILLER 
Kontaktní adresa:       Palackého 2493,   

      440 01 Louny   
TM:       605 709 937 
@:          fotbal@skcerncice.cz 
 

4240181 – Tělocvična jednota Sokol Lenešice, spolek 
SEKRETÁŘ:                                                          Tomáš ČÁKA 
Kontaktní adresa:       Knížete Václava 521,   

      439 23 Lenešice   
TM:       775 226 364 
@:          tjsokollenesice@seznam.cz 
   

4240641 – Fotbalový klub Seko Louny z.s. 
SEKRETÁŘ:                                                          Petr JANTOŠ 
Kontaktní adresa:       Nádražní 91,   

      440 01 Dobroměřice   
TM:       602 349 937 
@:          fk.louny@seznam.cz 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

42



       
  

Příloha č. 5 - JMENNÝ PŘEHLED ROZHODČÍCH A DELEGÁTŮ: 
Do nominační listiny budou zapsáni i ti rozhodčí, kteří splní podmínky licence během 
soutěžního ročníku. 
 
Rozhodčí - Fortuna liga: 

- Vaňkát Zdeněk, Chomutov 
- Nedvěd Vít, Chomutov  

 
Rozhodčí - Kraj: 

-    Krutina Radek, Chomutov 
-    Lesňák Ondrej, Brodce   
- Maleček Martin, Chomutov 
- Menšík Jaroslav, Kadaň 
- Novotný Jaromír st., Chomutov 
- Pašek Lukáš, Chomutov 
- Sýkora Lukáš, Kadaň 
- Sitarčík Peter, Chomutov 

 
Rozhodčí - Okres: 

- Davídek Daniel, Březno 
- Dormiševová Eliška, Hořetice  
- Dušek Martin, Chomutov 
- Folwarczny David ml., Chomutov 
- Fridrikh Vadym, Chomutov 
- Havlíček Tomáš, Jirkov 
- Havlíš Daniel, Chomutov 
- Holeček Petr, Březno 
- Cholt Milan, Klášterec n/O     
- Chroust Miroslav, Spořice  
- Javorek Jiří, Březno 
- Karpíšek Milan, Jirkov 
- Káš Otakar, Jirkov  
- Kešner Miroslav, Most 
- Kibal Radek, Spořice 
- Kocourek Matěj, Chomutov 
- Lev Matyáš, Chomutov 
- Prokeš Petr, Jirkov 
- Sedláček David, Jirkov 
- Schreiner Filip, Kadaň 
- Schreiner Martin, Kadaň 
- Svoboda Martin, Chomutov 
- Votava Matěj, Zelená 
- Votava Petr, Zelená 
- Zahrádka Jan, Chomutov 

 

Delegáti:  
- Holub Josef, Javorek Jiří, Kešner Miroslav, Menšík Jaroslav 

 
 
 

43



Př
ílo

ha
 č

. 6
 - 

KI
LO

M
ET

RO
VN

ÍK
 V

ZD
Á

LE
N

O
ST

Í  
 

O
be

c 

Březno 

Březenec 

Černovice 

Droužkovice 

Hrušovany 

Chomutov 

Jirkov 

Kadaň 

Klášterec n. O. 

Kotvina 

Kovářská 

Křimov 

Libědice 

Málkov 

Mašťov 

Místo 

Nezabylice 

Ondřejov u Per. 

Otvice 

Perštejn 

Račetice 

Radonice 

Rašovice 

Spořice 

Strupčice 

Údlice 

Úhošťany 

Vejprty 

Vilémov 

Vrskmaň 

Výsluní 

Vysoká Pec 

Bř
ez

no
 

X 
13

 
12

 
4 

9 
8 

13
 

16
 

23
 

25
 

38
 

17
 

12
 

14
 

25
 

20
 

6 
39

 
11

 
29

 
14

 
20

 
21

 
9 

15
 

5 
18

 
42

 
18

 
17

 
23

 
16

 
Bř

ez
en

ec
 

13
 

X 
10

 
10

 
16

 
6 

2 
25

 
25

 
29

 
35

 
14

 
26

 
11

 
39

 
17

 
11

 
35

 
3 

31
 

28
 

34
 

26
 

9 
10

 
8 

28
 

38
 

32
 

6 
20

 
6 

Č
er

no
vi

ce
 

12
 

10
 

X 
9 

16
 

6 
10

 
16

 
16

 
20

 
30

 
9 

25
 

3 
33

 
8 

11
 

26
 

9 
22

 
27

 
28

 
20

 
4 

18
 

9 
20

 
33

 
27

 
14

 
14

 
14

 
Dr

ou
žk

ov
ic

e 
4 

10
 

9 
X 

9 
4 

10
 

20
 

25
 

29
 

35
 

13
 

16
 

11
 

29
 

16
 

5 
34

 
8 

30
 

18
 

24
 

29
 

6 
14

 
4 

22
 

38
 

22
 

14
 

20
 

13
 

Hr
uš

ov
an

y 
9 

16
 

16
 

9 
X 

11
 

15
 

22
 

30
 

32
 

42
 

20
 

19
 

18
 

32
 

23
 

5 
41

 
13

 
36

 
21

 
27

 
28

 
12

 
17

 
7 

24
 

45
 

25
 

19
 

26
 

18
 

C
ho

m
ut

ov
 

8 
6 

6 
4 

11
 

M
H

D
 

7 
21

 
21

 
25

 
31

 
9 

20
 

7 
33

 
13

 
7 

31
 

4 
27

 
22

 
28

 
25

 
4 

13
 

4 
24

 
35

 
26

 
10

 
16

 
10

 
Ji

rk
ov

 
13

 
2 

10
 

10
 

15
 

7 
X 

25
 

26
 

30
 

36
 

14
 

26
 

12
 

39
 

17
 

11
 

36
 

3 
31

 
28

 
34

 
30

 
9 

9 
8 

29
 

39
 

32
 

5 
20

 
4 

Ka
da

ň 
16

 
25

 
16

 
20

 
22

 
21

 
25

 
X 

9 
12

 
24

 
23

 
13

 
14

 
18

 
15

 
22

 
18

 
24

 
15

 
13

 
13

 
7 

19
 

31
 

21
 

4 
27

 
12

 
30

 
18

 
29

 
Kl

áš
te

re
c 

n.
O

. 
23

 
25

 
16

 
25

 
30

 
21

 
26

 
9 

X 
6 

17
 

23
 

21
 

14
 

26
 

15
 

27
 

11
 

24
 

6 
20

 
21

 
4 

20
 

34
 

25
 

12
 

23
 

20
 

30
 

18
 

29
 

Ko
tv

in
a 

25
 

29
 

20
 

29
 

32
 

25
 

30
 

12
 

6 
X 

19
 

27
 

22
 

18
 

27
 

19
 

31
 

15
 

29
 

10
 

21
 

22
 

5 
24

 
38

 
29

 
13

 
26

 
20

 
34

 
22

 
33

 
Ko

vá
řs

ká
 

38
 

35
 

30
 

35
 

42
 

31
 

36
 

24
 

17
 

19
 

X 
22

 
36

 
27

 
41

 
25

 
37

 
12

 
34

 
11

 
35

 
36

 
20

 
31

 
44

 
35

 
27

 
8 

34
 

40
 

15
 

39
 

Kř
im

ov
 

17
 

14
 

9 
13

 
20

 
9,

1 
14

 
23

 
23

 
27

 
22

 
X 

29
 

11
 

40
 

8 
16

 
34

 
13

 
28

 
31

 
35

 
29

 
10

 
23

 
13

 
26

 
25

 
33

 
18

 
6 

18
 

Lib
ěd

ic
e 

12
 

26
 

25
 

16
 

19
 

20
 

26
 

13
 

21
 

22
 

36
 

29
 

X 
26

 
13

 
27

 
19

 
31

 
23

 
26

 
2 

8 
17

 
22

 
28

 
18

 
13

 
39

 
6 

29
 

30
 

29
 

M
ál

ko
v 

14
 

11
 

3 
11

 
18

 
7 

12
 

14
 

14
 

18
 

27
 

11
 

26
 

X 
31

 
6 

13
 

24
 

11
 

20
 

25
 

26
 

18
 

6 
20

 
11

 
17

 
30

 
24

 
16

 
12

 
15

 
M

aš
ťo

v 
25

 
39

 
33

 
29

 
32

 
33

 
39

 
18

 
26

 
27

 
41

 
40

 
13

 
31

 
X 

32
 

32
 

35
 

36
 

31
 

11
 

5 
33

 
35

 
41

 
31

 
18

 
44

 
7 

42
 

35
 

42
 

M
íst

o 
20

 
17

 
8 

16
 

23
 

13
 

17
 

15
 

15
 

19
 

25
 

8 
27

 
6 

32
 

X 
19

 
24

 
16

 
21

 
26

 
27

 
22

 
11

 
25

 
16

 
18

 
28

 
25

 
21

 
9 

21
 

N
ez

ab
yl

ic
e 

6 
11

 
11

 
5 

5 
7 

11
 

22
 

27
 

31
 

37
 

16
 

19
 

13
 

32
 

19
 

X 
37

 
8 

33
 

21
 

27
 

29
 

8 
13

 
3 

24
 

41
 

25
 

14
 

22
 

14
 

O
nd

ře
jo

v 
u 

Pe
r. 

39
 

35
 

26
 

34
 

41
 

31
 

36
 

18
 

11
 

15
 

12
 

34
 

31
 

24
 

35
 

24
 

37
 

X 
34

 
4 

29
 

30
 

13
 

29
 

43
 

34
 

21
 

19
 

28
 

39
 

23
 

39
 

O
tv

ic
e 

11
 

3 
9 

8 
13

 
4 

3 
24

 
24

 
29

 
34

 
13

 
23

 
11

 
36

 
16

 
8 

34
 

X 
30

 
25

 
31

 
25

 
7 

10
 

5 
28

 
37

 
29

 
6 

19
 

6 
Pe

rš
te

jn
 

29
 

31
 

22
 

30
 

36
 

27
 

31
 

15
 

6 
10

 
11

 
28

 
26

 
20

 
31

 
21

 
33

 
4 

30
 

X 
25

 
26

 
9 

25
 

40
 

31
 

17
 

18
 

25
 

35
 

22
 

35
 

Ra
če

tic
e 

14
 

28
 

27
 

18
 

21
 

22
 

28
 

13
 

20
 

21
 

35
 

31
 

2 
25

 
11

 
26

 
21

 
29

 
25

 
25

 
X 

6 
19

 
24

 
30

 
20

 
12

 
38

 
4 

31
 

29
 

31
 

Ra
do

ni
ce

 
20

 
34

 
28

 
24

 
27

 
28

 
34

 
13

 
21

 
22

 
36

 
35

 
8 

26
 

5 
27

 
27

 
30

 
31

 
26

 
6 

X 
20

 
30

 
36

 
26

 
13

 
39

 
2 

37
 

30
 

37
 

Ra
šo

vi
ce

 
21

 
26

 
20

 
29

 
28

 
25

 
30

 
7 

4 
5 

20
 

29
 

17
 

18
 

33
 

22
 

29
 

13
 

25
 

9 
19

 
20

 
X 

20
 

35
 

26
 

11
 

26
 

18
 

31
 

19
 

30
 

Sp
oř

ic
e 

9 
9 

4 
6 

12
 

4 
9 

19
 

20
 

24
 

31
 

10
 

22
 

6 
35

 
11

 
8 

29
 

7 
25

 
24

 
30

 
20

 
X 

16
 

6 
23

 
34

 
28

 
13

 
16

 
13

 
St

ru
pč

ic
e 

15
 

10
 

18
 

14
 

17
 

13
 

9 
31

 
34

 
38

 
44

 
23

 
28

 
20

 
41

 
25

 
13

 
43

 
10

 
40

 
30

 
36

 
35

 
16

 
X 

10
 

33
 

47
 

34
 

4 
28

 
9 

Úd
lic

e 
5 

8 
9 

4 
7 

4 
8 

21
 

25
 

29
 

35
 

13
 

18
 

11
 

31
 

16
 

3 
34

 
5 

31
 

20
 

26
 

26
 

6 
10

 
X 

23
 

38
 

24
 

11
 

20
 

11
 

Úh
oš
ťa

ny
 

18
 

28
 

20
 

22
 

24
 

24
 

29
 

4 
12

 
13

 
27

 
26

 
13

 
17

 
18

 
18

 
24

 
21

 
28

 
17

 
12

 
13

 
11

 
23

 
33

 
23

 
X 

30
 

11
 

33
 

21
 

32
 

Ve
jp

rty
 

42
 

38
 

33
 

38
 

45
 

35
 

39
 

27
 

23
 

26
 

8 
25

 
39

 
30

 
44

 
28

 
41

 
19

 
37

 
18

 
38

 
39

 
26

 
34

 
47

 
38

 
30

 
X 

38
 

43
 

19
 

43
 

Vi
lé

m
ov

 
18

 
32

 
27

 
22

 
25

 
26

 
32

 
12

 
20

 
20

 
34

 
33

 
6 

24
 

7 
25

 
25

 
28

 
29

 
25

 
4 

2 
18

 
28

 
34

 
24

 
11

 
38

 
X 

35
 

28
 

34
 

Vr
sk

m
aň

 
17

 
6 

14
 

14
 

19
 

10
 

5 
30

 
30

 
34

 
40

 
18

 
29

 
16

 
42

 
21

 
14

 
39

 
6 

35
 

31
 

37
 

31
 

13
 

4 
11

 
33

 
43

 
35

 
X 

24
 

5 
Vý

slu
ní

 
23

 
20

 
14

 
20

 
26

 
16

 
20

 
18

 
18

 
22

 
15

 
6 

30
 

12
 

35
 

9 
22

 
23

 
19

 
22

 
29

 
30

 
19

 
16

 
28

 
20

 
21

 
19

 
28

 
24

 
X 

24
 

Vy
so

ká
 P

ec
 

16
 

6 
14

 
13

 
18

 
10

 
4 

29
 

29
 

33
 

39
 

18
 

29
 

15
 

42
 

21
 

14
 

39
 

6 
35

 
31

 
37

 
30

 
13

 
9 

11
 

32
 

43
 

34
 

5 
24

 
X 

44



       
  

Příloha č. 7 - PŘEHLED POPLATKŮ A STANOVENÝCH POŘÁDKOVÝCH  
                       POKUT DLE SŘF 
 
Čl. 1 - Poplatky oddílů na OFS: 
 
a) odvolání proti rozhodnutí OFS Chomutov a jeho komisí : 
    všichni 1 500,- Kč   - viz Procesní řád FAČR  
 
Čl. 2 – Pořádkové pokuty (částky jsou od spodní hranice): 
 
a)  svévolné opuštění hrací plochy, utkání se proto nedohraje    

dospělí -     od 2 000,- Kč    
mládež -    od 1 500,- Kč    

  - kontumační vítězství soupeře  
 
b)  sehrání soutěžního utkání na jiném hřišti  

dospělí -    od 600,- Kč       
mládež -                 od 400,- Kč 

 
c)  nepřipravení způsobilé hrací plochy nebo její nevyznačení dle pravidel, utkání se 

nesehraje 
dospělí -    od 2 000,- Kč     
mládež -   od 1 000,- Kč   
- kontumace v neprospěch domácího oddílu 

 
d)  nedostavení, nenastoupení k mistrovskému utkání 

dospělí -                 od 2 000,- Kč     
mládež -                  od 1 000,- Kč   

  - kontumační vítězství soupeře        
 
e)  neuvolnění hráče na utkání výběrů OFS  

mládež -                 od  600,- Kč 
- zastavení závodní činnosti dle SŘ a DŘ 
       

f)  neoprávněný start hráče   
dospělí -                              od 2 000,- Kč    
mládež -                 od 1 000,- Kč    
- kontumační výsledek ve prospěch soupeře dle rozhodnutí STK a DK  

 
g)  inzultace rozhodčího hráčem nebo funkcionářem během utkání  

dospělí -     od 3 000,- Kč     
mládež -     od 3 000,- Kč    
- kontumační výsledek dle rozhodnutí STK, DK 

 
h)  inzultace rozhodčího hráčem, nebo funkcionářem po utkání  

dospělí -    od 3 000,- Kč 
mládež -    od 3 000,- Kč 

l)  inzultace rozhodčího během hry nebo po utkání divákem 
všichni  -    od 3 000,- Kč  
- dále dle rozhodnutí DK  

45



       
  

     
j)  Vedoucí družstva nepotvrdí po utkání ZoU v IS systému  

dospělí -    od 200,- Kč           
mládež -     od 100,- Kč 

 
k)  ovlivnění utkání způsobem, který odporuje principu poctivého sportovního soutěžení 

všichni -    10 000,- Kč 
 
l)  nesehrání soutěžního utkání pro neshodu na řízení utkání laikem 

dospělí -    od 1 500,- Kč       
mládež -     od 1 000,- Kč    

  - kontumační porážka a dále dle rozhodnutí DK 
 
n)  nedodání vyjádření k nesehranému utkání  
      všichni  -    od 200,- Kč 

        
m)  v ZoU uveden oddílový pomezní rozhodčí (laik) jako příslušník družstva (náhradník, 

vedoucí mužstva, hl. pořadatel aj.)       
       všichni  -    od 200,- Kč 
       
o)   nedostatečný počet označených pořadatelů  

 dospělí -    od 500,- Kč           
 mládež -     od 200,- Kč 

      
p)  neposkytnutí občerstvení rozhodčím  

všichni -    od 200,- Kč 
 
q)  nedodržení čekací doby na rozhodčího  
      všichni  -    od 200,- Kč 
 
s)  neuvedení trenéra v ZoU a nepředložení trenérského průkazu 
      všichni  -    od 100,- Kč 
 
 t)  inzultace hráče funkcionářem nebo divákem   
      všichni -          od 3 000,- Kč        
 
Provinění, která nejsou v uvedeném sazebníku uvedena, budou postižena dle rozhodnutí 

příslušné komise v souladu s DŘ, popř. SŘ.                                  

46





Právě vychází nová Pravidla fotbalu platná od 1. 8. 2020.                                      

Publikaci si můžete objednat na www.iolympia.cz,       

telefonicky na tel. 602 379 605, 602 387 509                   

a zakoupit na adrese                                                               

Nakladatelství Olympia, Havlíčkovo nám. 2,                       

Praha 3, 130 00 



 
 
    
   HistoryItem_V1
   AddNumbers
        
     Range: all pages
     Font: Courier 11.0 point
     Origin: bottom centre
     Offset: horizontal 0.00 points, vertical 34.01 points
     Prefix text: ''
     Suffix text: ''
     Use registration colour: no
      

        
     
     BC
     
     1
     C
     1
     0
     331
     211
    
     0
     11.0000
            
                
         Both
         46
         1
         AllDoc
              

       CurrentAVDoc
          

     0.0000
     34.0128
      

        
     QITE_QuiteImposingPlus2
     Quite Imposing Plus 2.1b
     Quite Imposing Plus 2
     1
      

        
     0
     46
     45
     46
      

   1
  

 HistoryList_V1
 qi2base





